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STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2026 
 

Stockholms Bordtennisförbund kallar härmed sina medlemmar till ordinarie årsmöte  

onsdagen 18 februari 2026 klockan 18.00 i Eriksdalshallen. Mötet genomförs fysiskt och digitalt. 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA ordinarie årsmöte 

 

1. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd för mötet 

  på grundval av den röstlängd som upprättats av Svenska Bordtennisförbundet. 

 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

 

3. Fråga om mötets behöriga utlysande. 

 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare. 

 

6.  Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse: 

a)  styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari - 31 december 2025. 

b)  styrelsens förvaltningsberättelse för samma tid. 

c)  revisorernas berättelse för samma tid. 

 

7. Beslut angående ansvarsfrihet för den avgående styrelsen för den tid revisionen omfattar. 

 

8. Val av: 

a) ordförande för en tid av ett år (tidigare Håkan Björk). 

b) 3-4 styrelseledamöter för en tid av två år (så att styrelsen totalt består av 6-8 övriga 

ledamöter). 

c) 1-3 suppleanter för en tid av ett år. 

d) en revisor jämte personlig suppleant med uppgift att granska verksamhetens räkenskaper och 

förvaltning för en tid av ett år. 

 

9. Val av ordförande och 1-2 ledamöter i valberedning för en tid av ett år. 

10. Fråga om val av ombud och suppleanter till Svenska Bordtennisförbundets förbundsmöte. 

 

11. Fråga om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till  

Stockholms Idrottsförbunds stämma. 

 

12. Behandling av styrelsens förslag till Stockholms Bordtennisförbunds verksamhetsplan samt 

fastställande av års-, serie-, tävlings- och kursavgifter till Stockholms Bordtennisförbund. 

 

13.  Behandling av inkomna motioner, förslag från Stockholms Bordtennisförbunds styrelse 

  

14. Avslutning. 
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STYRELSENS SAMMANSÄTTNING, KOMMITTÉER M.M. 
 

 

EFTER 2025 ÅRS ÅRSMÖTE OCH STYRELSENS KONSTITUERING HAR STYRELSENS OCH 

KOMMITTÉERNAS SAMMANSÄTTNING VARIT FÖLJANDE UNDER VERKSAMHETSPERIODEN. 

 

Ordförande:   Ann Helene Blomqvist. 

 

Vice ordförande:   Håkan Björk. 

 

Kassör:   Mika Hasmats (adj.). 

 

Sekreterare:   Mika Hasmats (adj.). 

 

Ledamöter:  Mårten Larsson, Staffan Johansson, Håkan Björk,  

Tomas Helmfridsson, Johan Sjögren,  

Emanuel Christiansson, Mika Hasmats (adj.), 

 

Suppleanter:   Anna Bruzaeus. Pekka Penna. 

 

Revisor:   Tomas Berg. 

 

Revisorssuppleant:  Robert Bildsten. 

 

Hedersordförande:  Ingmar Nygren-Bonnier. 

 

Hedersledamöter:  Bengt Eke. 

 

Tävlingskommittén:  Mika Hasmats, Michael Corsini, Thomas Axelsson, Johan Sjögren. 

 

Utbildningskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Domarkommittén:  Thomas Axelsson, Thomas Wadsten, Ann-Helene Blomqvist. 

 

Veterankommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

STIGA-Talangen:  Kansliet ansvarigt. 

 

Marknad/Ekonomigrupp: Håkan Björk, Mika Hasmats, Mårten Larsson och Michael Corsini. 

 

Valberedningen:   IFK Täby BTK (sammankallande) och Solna BTK. 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET.  

 

Vilket fantastiskt år vi har haft! Jag vill börja med att rikta ett stort tack och uttrycka min djupa uppskattning 

till alla er som har varit med och bidragit till att Stockholms pingisfamilj fortsätter att växa och utvecklas. Ni är 

stjärnorna som gör detta möjligt! Genom ert engagemang, er kreativitet, er passion och lösningsorienterade 

inställning fungerar vårt pingishjul.    

 

Vem hade kunnat ana att pingisen skulle explodera på detta sätt? Flera tusen barn står i kö för att få känna på 

vår fantastiska sport – och det gör mig otroligt stolt! Ni har slitit för att få ihop träningstider, tränare, ledare och 

lokaler samtidigt som ni har fortsatt bygga en stabil grund ute i föreningar som ni står på. I dessa tuffa tider är 

det oerhört inspirerande att se hur vi samarbetar – utan gränser, utan hinder.  

 

Vi är det största distriktet – men det är just vårt samarbete, vår laganda, som gör oss oslagbara. 

Tillsammans är vi starka, och tillsammans fortsätter vi växa samt utvecklas. Vi har redan tagit pingisen till en 

ny nivå, fler föreningar, fler deltagare på tävlingar, fler utövare/medlemmar inom alla olika ålderskategorier 

samt fler tävlingar i vårt distrikt.    Vi har slagit rekord i bla S:t Eriks- och Rookiecupen.                                                                        

Detta värmer ett gammalt pingishjärta som mitt.  

 

Tack vare ovan så har vi nog lyckats vända den negativa ekonomin som vi drabbades efter pandemin samt att 

inte kunna arrangera ett SOC mer kändes väldigt tråkigt. Vi gjorde ett försök med den nya tävlingsformen WTT 

Feeder men den gav mer jobb än ekonomi eller glädje, därav valde vi i Stockholm att ej arrangera denna tävling 

framöver. 

 

Däremot tittar vi hela tiden på nya möjligheter inför framtiden, vad skulle vi kunna arrangera?   Visst vore det 

väl roligt med ett Lag-VM, EM eller varför inte ett Veteran-VM. Tänk vad roligt att bara få drömma en kort 

sekund, men skulle detta vara en möjlighet att genomföra? Tillsammans tror jag vi skulle det.  Pingisfestival, ja 

detta är på gång, mer om det kommer, håll utkik.  

 

Vi fortsätter att föra dialog både med politiker samt idrottsförvaltningen i Stockholm. 

 

En särskild eloge vill jag även ge till vårt fantastiska förbundskansli. Hur ni hanterar alla detaljer och 

utmaningar är väldigt inspirerande samt imponerande. Ni är verkligen spindlarna i nätet, och utan er skulle vi 

inte kunna nå de framsteg vi gör.  

 

Slutligen vill jag TACKA styrelsen som jag fått leda detta år - det har varit oerhört lärorikt, vi har haft 

intressanta möten, högt till tak, positivt tänkande samt det har varit en ära för mig att få vara er ”kapten”.  

 

Än en gång Tack alla ni som jobbar med pingisen i Stockholm.  

 

Annie Blomqvist Ordförande Stockholms Bordtennisförbund 
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KANSLI, PERSONAL 
 

Förbundets kanslilokaler har under verksamhetsåret varit belägna i Liljeholmshallen, 

Mejerivägen 4, Stockholm. Lokalerna hyrs av Stockholms Idrottsförvaltning. 

Personalstyrkan har under verksamhetsåret utgjorts av Mika Hasmats, Thomas Axelsson samt Anders Carlsson. 

 

 

REPRESENTATION 
 

Följande personer inom Stockholms Bordtennisförbund har under verksamhetsperioden representerat Svenska 

Bordtennisförbundet eller haft andra uppdrag inom bordtennissporten. 

 

Ingmar Nygren-Bonnier: Hedersledamot i Svenska BTF. 

Lars Afrell:   Disciplinnämnden. 

Fredrik Norling:   Disciplinnämnden. 

Anders Svensson:  Tävlings- och regelkommittén 

Ann-Helene Blomqvist: Representerat förbundet vid SIF och SISU-stämman. 

Michael Corsini:   Valberedningen. 

 

 

UNGDOM 1-, 2-, 3- OCH 4-INSTRUKTÖRER 

Följande personer har under verksamhetsperioden fungerat som instruktörer på Stockholms Bordtennisförbunds 

kurser, träningar, läger med mera: Staffan Johansson, Anders Carlsson. 

 

 

 

 

 

UNGDOM OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt och följande arrangemang har genomförts under året: 

 

 

 

 

TRÄNAR- OCH TÄVLINGSLEDARUTBILDNINGAR 

 

Samtliga tränar- och tävlingsledarutbildningar hålls i Svenska Bordtennisförbundets regi.  

Tränarutbildningarna är uppdelade i en Bas-utbildning som görs helt digitalt. Nästa steg är Klubb-utbildningen 

som genomförs både digitalt och fysiskt.  

 

Tävlingsledarkursen är uppdelad i en digital del där övningsuppgifter görs och skickas in. Efter en digital 

genomgång av övningsuppgifterna hålls en fysisk träff där deltagarna får göra fler övningar och teorin gås 

igenom och diskuteras.  
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TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 

Medlemmar i kommittén har under året har varit Mika Hasmats, Thomas Axelsson, Michael Corsini och Johan 

Sjögren. Ett antal möten och mailväxlingar har hållits för att diskutera tävlingsupplägg på främst DM samt 

behandla protestärenden som kommit in. 

Kansliet har varit ansvarigt för och genomfört följande arrangemang under året: 

 

Seriespel för seniorer, veteraner och pensionärer, 10 Drive In-tävlingar, S:t Erikscupen, Rookiecupen,  

Division 3 damer, STIGA-talangen, Distriktsmästerskapen, Skol-DM. 

 

 

S:T ERIKSCUPEN. Detta är det en lagtävling för spelare mellan 8-15 år, börjar på hösten med 2 

sammandragshelger. Sedan görs serierna om till våren och ytterligare 2 sammandragshelger genomförs. De 

bästa lagen går sedan till slutspelet på våren. S:t Erikscupstrofén delas ut till den klubb som presterat bäst under 

slutspelshelgen. 

Vårens sammandrag spelades i Liljeholmshallen, Kungshallen i Tibble-Kungsängen samt i Österåkers 

Multiarena i Åkersberga.  I slutspelet, den 3-4 maj i Liljeholmen, spelade 49 lag tillsammans 65 lagmatcher och 

St Erikscupstrofén gick till Spårvägens BTK. 

Under höstens 2 sammandrag, i oktober och november, spelade 138 (90) lag tillsammans under hösten totalt 

266 (168) lagmatcher. Detta är en glädjande ökning av lag med 50 % jämfört med året innan och hänger ihop 

med Rookiecupens ökning säsongen innan.. 

 

 

ROOKIECUPEN.  Detta är en lagtävling för nya spelare mellan 8-15 år med liknande upplägg som ovan för 

St Erikscupen. Under vårens 2 sammandrag i Liljeholmen (25-26 jan och 22-23 mars) deltog totalt 60 (2024: 

22) lag som totalt spelade 109 (2024: 42) lagmatcher. I slutspelet den 3-4 maj i Liljeholmshallen deltog 27 (15) 

lag och spelade 31 (14) matcher. Rookiecupstrofén vanns av Ängby SK.  

Truls-effekten höll i sig under våren med en explosion av anmälda lag. 

 

DM, DISTRIKTSMÄSTERSKAPEN spelades 8–9 november i Farstahallen. DM spelades fortsatt efter 

konceptet med lottning av klasserna dagen innan, tidsättning av samtliga matcher samt Snake-lottning i 

poolklasserna. Inteckningarna i vandringspokalen i herr- och damsingel gick till Harald Andersson, Spårvägen 

och Klara Stahle-Olin, Spårvägen. Samtliga vinnare fick en vinnarkeps från Stiga samt en disc från Kastaplast.  

Totalt korades 35 distriktsmästare i 25 klasser under helgen.  

 

PINGISIADEN, för 11-åringar, arrangerades inte denna gång på grund av det stora antalet starter i övriga 

klasser på DM. 

 

SILLY SEASON spelades under våren med en fortsatt ökning av antalet lag där totalt 69 (2024: 55) lag deltog 

uppdelat i 12 (9) divisioner. Under hösten deltog 60 (2024: 50) lag uppdelat i 12 (9) divisioner. Silly Season är 

en tävling som ligger utanför den ordinarie seriesäsongen med öppnare regler vad gäller övergångar och 

representation för en förening. Man kan sätta ihop lag med spelare från olika föreningar och hoppa in i en annan 

förenings lag helt fritt, detta för att kunna få ihop matcher och slippa inställda matcher. Även andra distrikt i 

Sverige har provat på och kommer att prova på konceptet vilket är kul.  

 

STIGA-TALANGEN är en tävling för nya spelare mellan 7-11 år. 3 stycken heat spelas i Liljeholmshallen där 

de 2 bästa från varje grupp går vidare till finalspelet den 8-9 mars.  

Heat 2 den 11 januari samlade 395 (2024: 185) deltagare. Heat 3 den 9 februari samlade 312 (2024: 165) 

deltagare. Totalt sett en explosionsartad ökning med signum Trulseffekten. 

I slutspelet, som spelades 8-9 mars i Farstahallen, deltog 441 (2024: 220) spelare som fick spela minst 4 

matcher var, Både i heaten och i slutspelet fick samtliga deltagare vara med på en prisceremoni och fick motta 

en medalj. 

Första heatet den 6 december i år samlade 287 (389) deltagare vilket är en minskning men fortfarande en hög 

siffra jämför med 2023. 
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SKOL-DM är en tävling för skolungdomar, både icke-licensierade och licensierade spelare, som genomförs på 

dagtid under maj månad i Liljeholmshallen. Denna gång samlade tävlingen 566 (2024: 361) anmälda. En 

glädjande jätteökning som visar på Trulseffekten ute i skolorna. Samtliga spelare fick spela minst 4 matcher var 

och dessutom korades Bästa Skola i olika årskurser mellan 3-Gymnasiet. Några årskurser var så jämna så det 

delades ut flera pokaler till Bästa Skola.  

 

DAMER DIVISION 3. Den 1 februari spelades sammandrag 3 med 14 lag i Liljeholmen. Den 16 mars 

spelades i Liljeholmen en avslutning om placeringar i form av ett A, B och C-slutspel med totalt 13 lag.  

Under hösten har 11 (2024: 14) lag spelat i 2 sammandrag, den 19 oktober och 14 december i Liljeholmshallen. 

 

DRIVE-IN. Under året arrangerades 10 stycken Drive In-tävlingar i Liljeholmen samt en i Farstahallen i 

samband med DM. ”Drive in-veckan” genomfördes mellan 2-8 maj i Liljeholmen med 2 maj som en extradag 

jämfört med tidigare år. Vi fortsatte med vårt poängsystem där poäng på flera drivar under veckan gav få 

startavgifterna gratis under nästa säsong. Denna gång fick 4 lyckliga spelare ihop tillräckligt med poäng för 

denna bonus. Veckan var rekordbesökt och lockade totalt 329 (2024: 174): starter fördelat på 6 klasser.  

 

Mika Hasmats och Thomas Axelsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKNADS- OCH EKONOMIKOMMITTÉN 

Resultatet för 2025 gick väldigt bra med ett plus på drygt 160 000 kr (2024: plus 5 000 kr). Detta är första 

gången på länge som vi går kraftigt plus utan att ha arrangerat en stor internationell tävling. Orsaken är fortsatt 

den pingis-boom som OS-framgångarna med Truls i spetsen skapade. Våra intäkter för tävlings- och seriespel 

ökade fortsatt på alla håll. Antalet deltagare i Stiga-talangen, Rookie-cupen, seriespel, Drive In, Skol-DM 

ökade. Även sanktionsavgifter och licenser ökade och kommer att öka under nästa 2026. 

Vår budget för 2026 kommer läggas som en nollbudget med en stor förhoppning att hållas och där vi behåller 

avgiftsnivåerna från året innan. 

 

Vi har vidare planer på att testa något event för företag samt att erbjuda en öppen frukost- eller lunchträning 

med lite tävlingsinslag. 

 

Håkan Björk, Mårten Larsson, Mika Hasmats 
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NEDAN REDOVISAS TÄVLINGAR ARRANGERADE AV STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUND 

SAMT RESULTAT MED STOCKHOLMSINTRESSE. 

 
 

24 JANUARI-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

  

ALFA 

1. Luca Holub, Spårvägens BTK 

2. Benjam Flores Halldén, Ängby SK 

3. Niklas Ferb, Norrtulls SK 

3. Martin Landén, Spårvägens BTK 

 

BETA 

1. Camilla Rubensson, Norrtulls SK 

2. Axel Häggström, Norrtulls SK 

3. Gustav Rosén, Sickla BK 

4. Stig Inganäs, Boo RK 

  

GAMMA 

1. Alexanders Moore Saenz, Spårvägens BTK 

2. Magnus Elfqvist, Hammarby IF BTF 

3. Ted Kyrklund, Norrtulls SK 

3. Emil Ekholm, Hammarby IF BTF 

  

STIGA-TALANGEN SLUTSPEL 

8–9 MARS 2025 

LILJEHOLMEN 

 

FLICKOR 2013 

1. Melinda Persson, IFK Täby BTK 

2. Claudia Erkelius, Spårvägens BTK 

3. Elena Beldjigerovska, Sundbybergs IK 

4. Lan Nguyen, Djurgårdens IF BTF 

 

FLICKOR 2014 

1. Lea Lindbäck Högberg, Spårvägens BTK 

2. Julia Frisk, Ingarö IF 

3. Edith Enström, Kreitz, Solna BTK 

4. Elsa Åbergh, Djurgårdens IF BTF 

 

 FLICKOR 2015 

 1. Juno Zhang, Spårvägens BTK 

 2. Mahanya Sammeta, Spårvägens BTK 

 3. Fanny Jensen, Huddinge BTK 

 4. Iris Keyser, Spårvägens BTK 

 

FLICKOR 2016–17  

1. Sofie Thulin, Spårvägens BTK   

2. Lovisa Bergem, Norrtulls SK.  

3. Ebba Loberg Svensson, Solna BTK   

4. Isabel Harris, Djurgårdens IF BTF 

 

POJKAR 2013 

1. Filip Arosell, IFK Lidingö BTK 

2. Gilbert Zadig, Spårvägens BTK 

 

POJKAR 2014 

1. Tomas Larsson, Spårvägens BTK 

2. Noah Tulefält, Spårvägens BTK 

3. Arthur Stribeck, IFK Täby BTK 

4. Dennis Eriksèn, Ängby SK 

 

 

 

POJKAR 2015 

1. Simon Larsson, Hammarby IF BTF 

2. Emil Ekekrantz, Ängby SK 

3. Lucas Vu, Spårvägens BTK 

4. Leo Zhao, Österåkers BTK 

  

POJKAR 2016 

1. Adam Farnebo, Ängby SK 

2. Ermin Cenanovic, Hammarby IF BTF 

3. Teo Aspenberg, Ängby SK 

4. Noah Frölander, Boo RK 

 

 POJKAR 2017 

 1. Marcus Forstadius, Boo RK 

 2. William Erdestam, KFUM Stocksund 

 3. Milo Wang, Norrtulls SK 

 4. Timofey Krikun, Ängby SK 

 

SVENSKA MÄSTERSKAPEN 

27/2-2/3 2025 

UPPSALA 

 

HERRSINGEL 

1. Möregårdh Truls, Eslövs AI BTK 

2. Anton Källberg, Söderhamns UIF 

3. Simon Berglund, Spårvägens BTK 

3. Pär Gerell, Kosta SK 

 

DAMSINGEL 

1. Linda Bergström, Ängby SK 

2. Christina Källberg, Halmstad BTK 

3. Filippa Bergand, Eslövs AI BTK 

3. Nomin Baasan, Eslövs AI BTK 

 

HERRSINGEL 20 

1. Elias Sjögren, Eslövs AI BTK 

2. William Bergenblock, Eslövs AI BTK 

3. Simon Lundqvist, Söderhamns UIF  

3. Alve Sjövold, Ängby SK  

 

DAMSINGEL 20 

1. Siri Benjegård, Eslövs AI BTK 

2. Leah Tveit Muskantor, Eslövs AI BTK 

3. Nomin Baasan, Eslövs AI BTK 

3. Alice Nilsson, Våxtorps BOIS 

 

HERRDUBBEL 

1. Anton Källberg/Anders Eriksson, Söderhamns UIF 

2. Simon Berglund/Harald Andersson, Spårvägens BTK 

3. Martin Friis/William Bergenblock, Eslövs AI BTK 

3. Jon Persson/Elliot Lundqvist, Söderhamns UIF 

 

DAMDUBBEL 

1. Alma Rööse/Erika Fronth, Halmstad BTK 

2. Matilda Hansson/Nomin Baasan, Eslövs AI BTK 

3. Agnes Svensson/Anja Händén, Halmstad BTK 

3. Leah Tveit Muskantor/Hannah Holgersson, Eslövs AI BTK/       

    Köpings BTK Dam 
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MIXEDDUBBEL 

1. Filippa Bergand/Martin Friis, Eslövs AI BTK 

2. Linda Bergström/Elias Ranefur, Ängby SK 

3. Alma Rööse/Simon Arvidsson, Halmstad BTK 

3. Hannah Holersson/Anders Eriksson, Köping/Söderhamn 

 

21 MARS-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Henry Majdalani, Norrtulls SK 

2. John Rudén, Tullinge TP BTK 

3. Vilmer Franell, Spårvägens BTK 

3. Gustav Häger, Spårvägens BTK 

 

BETA 

1. Adriaan Kjellson, Hammarby IF BTF 

2. Camilla Rubensson, Norrtulls SK 

3. Håkan Källving, Ängby SK 

3. Peter Mikaelsson, Hammarby IF BTF 

 

GAMMA 

1. Leif Sjögren, Hammarby IF BTF 

2. Andreas Juliusson, Korpen 

3. Rishit Singh, Järfälla BTF 

3. Magnus Elfqvist, Hammarby IF BTF 

 

2 MAJ-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Tomas Bennborn, IFK Österåkers BTK 

2. Peter Alestedt, Eslövs AI BTK 

3. Emil Göring, Ängby SK 

3 Riffo Felipe, Spårvägens BTK 

 

BETA 

1. Erik Lundgren, Tyresö BTK 

2. Love Placido, Ängby SK 

3. Mikael Andersson, Hammarby IF BTF 

3. Christian Andersson, Hammarby IF BTF 

 

GAMMA 

1. Amir Zahiri, Ängby SK 

2. Mikael Berglund, Hammarby IF BTF 

3. Jack Olsson Stridh, Ängby SK 

3. Peter Mikaelsson, Hammarby IF BTF 

 

DELTA 

1. David Stattin, Norrtulls SK 

2. Andreas juliusson, Korpen 

3. Jargalsaikhan Purevragchaa, Järfälla BTF 

3. Davis Robin Karlsson, Ängby SK 

 

EPSILON 

1. Elvis Ogunro, Spårvägens BTK 

2. Yatharth Gupta, Solna BTK 

3. Jimmy Palm, Solna BTK 

3. Jesper Larsson, Hammarby IF TBTF 

 

 

 

S:T ERIKSCUPENS SLUTSPEL 

3-4 MAJ 2025 

LILJEHOLMEN 

 

FÖDDA 2009 

1. Ängby SK2009:1 

2. Ängby SK2009:2 

3. IFK Österåkers BTK 2009:1 

4. Ängby SK2009:3 

 

FÖDDA 2010 

1. Spårvägens BTK 2010:1 

2. Spårvägens BTK 2010:2 

3. IFK Täby 2010:1 

 

FÖDDA 2011 

1. Ängby SK 2011:1 

2. Spårvägens BTK 2011:1 

3. Ängby SK 2011:2 

4. Spårvägens BTK 2011:2 

 

FÖDDA 2012 

1. Spårvägens BTK 2012:1 

2. IFK Täby 2012:2 

3. IFK Täby 2012:1 

4. Ängby 2012:1 

 

FÖDDA 2013 

1. IFK Täby 2013 

2. Ängby 2013:1 

3. Spårvägens BTK 2013:1 

4. KFUM Stocksund 2013 

 

FÖDDA 2014 

1. Norrtulls SK 2014:1 

2. Ängby 2014:1 

3. IFK Österåkers BTK 2014:1 

4. IFK Lidingö 2014:2 

 

 
 

 

FÖDDA 2015 

1. Hammarby IF BTF 2015:2 

2. Spårvägens BTK 2015 

3. IFK Täby BTK 2015 

4. IFK Lidingö 2015 
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FÖDDA 2016  

1. Ängby 2016:1 

2. Ängby 2016:2 

 

5 MAJ-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Gilles Debuire, Norrtulls SK 

2. Göran Aldvik, Spårvägens BTK 

3. Niklas Dahlskog, Spårvägens BTK 

3. Niklas Ferb, Norrtulls SK 

 

BETA 

1. Fredrik Forsberg, Spårvägens BTK 

2. Erik Lundgren, Tyresö BTK 

3. David Stattin, Norrtulls SK 

3. Anders Andrae, Spårvägens BTK 

 

GAMMA 

1. Fredrik Wennberg, Spårvägens BTK 

2. Matias Placido, Ängby SK 

3. Gusten Mellnäs, Spårvägens BTK 

3. Alexander Moore Saenz, Spårvägens BTK 

 

6 MAJ-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Jacob Dillström, Ängby SK 

2. Henry Majdalani, Norrtulls SK 

3. Mathias Udén, Spårvägens BTK 

3. Thedore Wadsten, Ängby SK 

 

BETA 

1. Bo Yang, Solna BTK 

2. Camilla Rubinsson, Norrtulls SK 

3. Tomás Larsson, Spårvägens BTK 

3. Fredrik Öhlund, Hammarby IF BTF 

 

GAMMA 

1. Hilding Hasselström, Hammarby IF BTF 

2. Louis Almstok, KFUM Stocksund 

3 Elliot Härd Pellvik, än 

3. William Jonsson, Hammarby IF BTF 

 

DELTA 

1. Ali Ghertasi, Ängby SK 

2. Daniel Juskiv-Seniv, Norrtulls SK 

3. Jimmy Palm, Solna BTK 

3. Marcus Majdalani, Hammarby IF BTF 

 

7 MAJ-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Jacob Dillström, Ängby SK 

2. Niklas Dahlskog, Spårvägens BTK 

3. Alexander Engström, Spårvägens BTK 

3. Niklas Ferb, Norrtulls SK 

 

 

 

 

 

BETA 

1. Gustav Kruse, Hammarby IF BTF 

2. Nils Andersson, Tyresö BTK 

3. Tibor Mladoniczky, Hammarby IF BTF 

3. Jonas Meyer, Hammarby IF BTF 

 

GAMMA 

1. David Stattin, Norrtulls SK 

2. Ingvar Svensson, Spånga TBK 

3. Leo Liu, Spårvägens BTK 

3. Noel Lundberg, Hammarby IF BTF 

 

DELTA 

1. Hilding Hasselström, Hammarby IF BTF 

2. Alexander Moore Saenz, Spårvägens BTK 

3. Fredrik Wennberg, Spårvägens BTK 

3. Ivan Fraiman Sepulveda, Ängby SK 

 

8 MAJ-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Emil Haglund, Norrtulls SK 

2. August Josephson Bröms, Norrtulls SK 

3. Niklas Ferb, Norrtulls SK 

3. Tobias Balenius, Hammarby IF BTF 

 

BETA 

1. Felix Olofsson Munoz, Spårvägens BTK 

2. Daniel Haglund, Spånga TBK 

3. Yunus Temiz, Spårvägens BTK 

3. Michael Kullberg, Norrtulls SK 

 

GAMMA 

1. Adam Hammarfeldt, Spånga TBK 

2. Ivan Fraiman Sepulveda, Ängby SK 

3. Axel Söderström, Norrtulls SK 

3. Matias Placido, Ängby SK 

 

DELTA 

1. Mats Hedlund, Spårvägens BTK 

2. Benny Kumar, Norrtulls SK 

3. Anton Knapp, IFAH 

3. Jimmy Palm, Solna BTK 

 

U15 ALFA 

1. Samuel Bolander, Ängby SK 

2. Adrian Hevreng, IFK Lidingö BTK 

3. David Stattin, Norrtulls SK 

3. Enya Stenflo, KFUM Stocksund 

 

U15 BETA 

1. Rishabh Reddy Sathish, Spårvägens BTK 

2. Yatharth, Gupta, Solna BTK 

3. Hjalmar Cornéer, Spårvägens BTK 

3. Bruno Ermling Parker, Spårvägens BTK 
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SKOL-DM 

5–9 MAJ 2025 

LILJEHOLMEN 

 

POJKAR 9-Gy TÄVLING 

1. Emil Åkerström, Drottning Blankas Gymnasium 

 

POJKAR GY AMATÖR  

1. Jonah Bhagwani, Södra Latins gymnasium 

 

POJKAR 9 AMATÖR  

1. Wilhelm Björk, Högalidsskolan 

 

POJKAR 8 AMATÖR  

1. Frans Lansén, Sjösten, Myrsjöskolan 

 

FLICKOR 7–8 AMATÖR  

1. Christell Banados Gonzales, Engelska skolan Hässelby 

 

FLICKOR 9-GY TÄVLING  

1.Fatima Hussein, Sjöängsskolan 

 

PERSONAL,  

1. Magnus Jernström, Högalidsskolan 

 
POJKAR 7–8 TÄVLING 

1. Felix Olofsson Munoz, Mälarhöjdens skola 

 

POJKAR 7 AMATÖR  

1. Zander Norberg, Myrsjöskolan 

 
POJKAR 6 TÄVLING 

1. Sixten Josjö, Smedslättskolan 

 

POJKAR 6 AMATÖR  

1. Frasse, Mälarhöjdens skola 

 

FLICKOR 5-6 AMATÖR  

1. Holly Frostberg, Solbergasolan  

 

POJKAR 5 AMATÖR  

1. Hayden Johansson, Mälarhöjdens skola 

 

POJKAR 5 TÄVLING 

1. Louis Almstok, Ekebyskolan  

 

POJKAR 4 AMATÖR 

1. Edgar Lasfirare, Ekenbergsskolan 

 
POJKAR 4 TÄVLING  

1. Tim Härd Pellvik, Smedslättskolan 

 

FLICKOR 4 AMATÖR  

1. Blanche Jansson, Campus Manilla 

 

POJKAR 3 AMATÖR 

1. Alexander Brar, Mälarhöjdens skola 

 

FLICKOR 3 AMATÖR,  

1. Iris, Mälarhöjdens skola 

 

POJKAR 3 TÄVLING  

1. Lucas Vu, Kungsholmens Grundskola 

 

 
 

 

VETERAN-SM 

15–18 MAJ 2025 

ESKILSTUNA 

 

HERRSINGEL 30 

1. Daniel Schaffer, Norrtulls SK 

2. Viktor Fredriksson, Katrineholms BTK 

3. Pontus Johansson, Katrineholms BTK 

3. Filip Wirström, Katrineholms BTK 

 

HERRSINGEL 40 

1. David Lundeteg, Carlstads BTK 

2. Tony Tenvid, Lekstorps IF 

3. Mathias Udén, Spårvägens BTK 

3. Antonio Herrera, Eskilstuna BTK 

 

HERRSINGEL 45 

1. Alexander Drugge, IFK Österåkers BTK 

2. Nicklas Johansson, Tyresö BTK 

3. Joakim Carlsson, BTK Kungsör 

3. Marcus Norlander, BTK Safir 

 

HERRSINGEL 50 

1. Fredrik Åborg, Norrtälje BTK 

2. Daniel Törngren, IFK Lund Bordtennis  

3. Mats Blomqvist, Norrtulls SK 

3. Mattias Berntsson, Svanesunds GIF 

 

HERRSINGEL 55 

1. Tomas Bennborn, IFK Österåkers BTK 

2. Lars Mattsson, Norrtulls SK 

3. Peter Hedram, BTK Warta 

3. Ola Bernersson, IFK Lund Bordtennis 

 

HERRSINGEL 60 

1. Thomas Eriksson, Linköpings PK 

2. Thomas Beckman, KFUM Stocksund IA 

3. Roger Johansson, Stockholms-Postens IK 

3. Niklas Dahlskog, Spårvägens BTK 

 

HERRSINGEL 65 

1. Åke Huss, Vassunda IF 

2. Dan Lagerlöf, Västerås BTK  

3. Bo Lindmark, Back BTK 

3. Kenneth Franck, Ängby SK 

 

HERRSINGEL 70 

1. Roger Sundqvist, Luleå PF 

2. Lars Anders Jonsson, Rotebro BTK 

3. Sölve Pettersson, Upplands-Ekeby IF 

3. Per Svensson, LinnePartille PK 
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HERRSINGEL 75 

1. Thomas Samuelsson, LinnePartille PK 

2. Hans-Erik Börjesson, LinnePartille PK 

3.Nosrat Safai, Järfälla BTF 

3. Hans Kroon, Boo RK 

 

HERRSINGEL 85 

1. Hans Fredén, Vaggeryds BTK 

2. Olof Welin-Berger, Sunnersta AIF 

3. Ulf Boström, Enköpings Pingisveteraner 

3. Lennart Svensson, Spårvägens Veteran BTK 

 

HERRSINGEL 90 

1. Valdemar Persson, Hässelby Pensionärers BTK 

2. Ola Lagerkvist, Hässelby Pensionärers BTK 

3. Jiri Gaisler, Askims BTK 

4. Anders Svensson,Kinna BTK  

 

DAMSINGEL 30 

1. Sara Rask, Kyrkhults BTK 

2. Michelle Hultgren, Västerviks BTK 

3. Alla Krikun, Spårvägens BTK 

3. Widaad Gukhool, Ås IF 

 

DAMSINGEL 40 

1. Elsa Ekman, Spårvägens BTK 

2. Sofia Westholm,IK Juno 

3. Helena Johansson, LinnePartille PK 

3. Charlotta Larsson, LinnePartille PK 

 

DAMSINGEL 50 

1.Lena Johansson, Kvarnby AK 

2. Ulrika Hansson, IFK Täby BTK 

3. Elinor Johansson, Svanesunds GIF 

3. Katarina Åmark, Winnö IF 

 

DAMSINGEL 60 

1. Yue xia Wang Fridén, , IF Norcopensarna 

2. Mona Fridell, Spånga TBK 

3. Mette Knudsen, Torslanda IK 

3. Christine Portnoff, Bålsta BTK  

 

DAMSINGEL 75 

1. Monica Backman, Luleå PF 

2. Angela Lundberg, Fältöverstens BTK 

3. Aina Bergvall Gestblom, Hammarby IF BTK 

3. Ingegerd Freinert, Trollhättans BTK 

 

HERRDUBBEL 30 

1. Anton Hemlin/Erik Zacco, BTK Kälom/Färila BTK 

2. Niclas Sundell/Viktor Åhlander, Hammarby/Ås IF 

3. Olle Glad/Thomas Heeger, Linköping/Västers BTK 

3. Daniel Schaffer/Mikael Malmberg Lundh, Norrtull/stratos 

 

HERRDUBBEL 40 

1. David Lundeteg/Tony Tenvid, Carlstads BTK/Lekstorps IF 

2. Antonio Herrera/Rafael Campos, Eskilstuna/Boo RK 

3. Joakim Lindblom/Roger Öberg, Kågeröds BTK 

3. Tobias Dahl/Martin Persson, Jämjö BTK 

 

HERRDUBBEL 45 

1. Pierre Lönn/Patrik Zackrisson, Södertälje SK 

2. Daniel Danielsson Juntti/Jesper Wallenberg, Rotebro BTK 

3. Niklas Garmstad/Lars Rosberg, Ljungsbro BTK 

3. Joakim Carlsson/Henrik Magnusson, Kungsör/Västerås 

HERRDUBBEL 50 

1. Tomas Bennborn/Harri Hanski, IFK Österåker  

2.  Peter Hedram/Johnny Sallander, Warta/Kungälv 

3. Mats Blomqvist/Stefan Bonell, Norrtull/Norrtälje 

3. Per-Erik Eriksson/Tobias Johannesson, IFK Österåkers BTK 

 

HERRDUBBEL 55 

1. Jimmy Johansson/Glenn Andersson, Vedums AIS/Mölndal 

2. Jan Mårtensson/Magnus Trygg, Huskvarna Södra IS 

3. Thomas Beckman/Joakim Bergström, KFUM Stocksund IA 

3. Lars Mattsson/Per Mattsson, Norrtulls SK 

 

HERRDUBBEL 60 

1. Kjell-Åke Waldner/Jan Ekström, Ingarö/Österåker 

2. Thomas Eriksson/Torsten Kassman, Linköpings PK 

3. Mikael Nilsson/Christer Wärngren, Upplands-Ekeby IF 

3. Joakim Nässén/Mikael Larsson, Back BTK  

 

HERRDUBBEL 65 

1. Stefan Sandberg/Göran Aldvik, Huskvarna/Spårvägen 

2. Dan Lagerlöf/Lasse Ericsson, Västerås BTK 

3. Ove Johansson/Bo Lindmark, Skellefteå/Back BTK 

3. Åke Huss/Per Gustafsson, Vassunda IF 

 

HERRDUBBEL 70 

1. Torbjörn Andersson/Per Svensson, Linne/Partille PK 

2. Stefan Jansson/Sölve Pettersson, Stratos/Upplands-Ekeby IF 

3. Ingemar Söderberg/Gerhard Silberbach, Kyrkhult/Winnö 

3. Olle Eklund/Nosrat Safai, Ängby SK/Järfälla BTF 

 

HERRDUBBEL 75 

1. Stefan Filipsson/Jan Svensson, Winnö IF 

2. Benny Strand/Hans-Erik Börjesson, Linne/Partille 

3. Christer Eriksson/Bo Forsman, Västers BTK/Västerås BTK 

3. Arne Berglund/Leif Christensen, Hässelby/Spårvägen 

 

HERRDUBBEL 85 

1. L Svensson/H Fredén, Spårvägens Veteran/Vaggeryd 

2. O Lagerkvist/V Persson, Hässelby Pensionärers BTK 

3. H Westling/U G Nordenson, IF Ifo/Pensionärernas BTK 

4. J Gaisler/A Svensson, Askims BTK/Kinna BTK 

 

DAMDUBBEL 40 

1. H Johansson/C Larsson, LinnePartille PK 

2. E Ekman/K Björkryd, Spårvägen/Eskilstuna 

3. A Edström/L Vallkvist, Kristinehamns BTF 

 

DAMDUBBEL 50 

1. Lena Johnsson/Katarina Åmark, Kvarnby AK/ Winnö IF 

2. Yvonne Blomqvist/Ulrika Hansson, IFK Täby BTK 

3. Veronica Chistiansson/Elinor Johansson, Mölndal/Svanesund 

3. Karin Millbert/Monica Plöen, Umeå/Upplands-Ekeby 

 

DAMDUBBEL 60 

1. Y x Wang Fridén/G Widström, Norcopensarna/Bålsta 

2. M Fridell/C Portnoff, Spånga/Bålsta 

3. A Karstensson Hedenstjerna/A Knudsen, IFK Lund 

 

 

DAMDUBBEL 65 

1. Ingegerd Freinert/Birgitta Olsson, Trollhättans BTK 

2. Christina Morén/Pia Waninger, Solna BTK/Huddinge BTK 

3. Lena Linde/Monica Backman, LinnePartille/Luleå PF 

3. Marlene Pettersson/Arleen von Haugwitz, Karlsborgs BTK 
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HERRAR LAG 50 

1. Jan Mårtensson/Magnus Trygg, Huskvarna Södra IS 

2. Tomas Bennborn/Harri Hanski, IFK Österåkers BTK 

3. Per-Erik Eriksson/Tobias Johannesson, IFK Österåkers BTK 

3. Mattias Berntsson/Ralph Pettersson, Svanesunds GIF 

 

HERRAR LAG 60 

1. Mikael Larsson/Joakim Nässén, Back BTK 

2. Göran Aldvik/Niklas Dahlskog, Spårvägens BTK 

3. Thomas Eriksson/Torsten Kassman, Linköpings PK 

3. Jan Ekström/Jonas Lovén, IFK Österåkers BTK 

 

HERRAR LAG 80 

1. Åke Berg/Lennart Svensson, Spårvägens Veteran BTK 

2. Leif Pettersson/Thomas Yngve, Byttorps IF 

 

DAMER LAG 40 

1. Helena Johansson/Charlotta Larsson, LinnePartille PK 

2. Mona Fridell/Ulrika Hansson, Spånga TBK/IFK Täby BTK 

3. Elsa Ekman/Anette Spångberg, Spårvägens BTK 

3. Gunilla Johansson/Elisabeth Nilsson, Kågeröds BTK 

 

DAMER LAG 60 

1. Christine Portnoff/Gunilla Widström, Bålsta BTK 

2. Petra Fritzen/Birgitta Svensson, Lyckeby BTK 

3. Christina Morén/Pia Waninger, Solna BTK/Huddinge BTK 

3. Marlene Pettersson/Ulla Wallerstedt, Karlsborgs BTK  

 

MIXEDDUBBEL 30 

1. Michelle Hultgren/Peter Quach, Västervik/IK Sirius 

2. Viktor Åhlander/Widaad Gukhool, Ås IF 

3. Sofie Mähler/Tommi Riihonen, Djurgårdens IF BTF 

3. Anna Berg/Christian Andersson, Norrtull/Hammarby 

 

MIXEDDUBBEL 40 

1. Ekman Elsa/Mattias Udén, Spårvägens BTK 

2. Sofia Westholm/ Tony Tenvid, IK Juno/Lekstorps IF 

3. Karin Millbert/Magnus Norgren, Umeå BTK/Höga Kusten  

3. Helena Johansson/Jimmy Johansson, LinnePartille/Vedum 

 

MIXEDDUBBEL 50 

1. Ylwa Häggström/Lars Mattsson, Stocksund/Norrtull 

2.  Karin Jansson/Tobias Johannesson, IFK Österåkers BTK 

3.  Ulrika Hansson/Per Vidén, IFK Täby/Hallstahammar 

3.  Veronica Christiansson/Glenn Andersson, Mölndals BTK 

 

MIXEDDUBBEL 60 

1. A Karstensson Hedenstjerna/G Davidsson, Lund/Kågeröd 

2. Y Blomqvist/K-Å Waldner, IFK Täby/Ingarö IF 

3. C Portnoff/C Wärngren, Bålsta/Upplands-Ekeby 

3. M Fridell/J Sandqvist, Spånga/Österåker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNGDOMS-SM PARA-SM 

29/5–1/6 

HALMSTAD 

 

POJKAR 14 

1. Bergenblock William, Halmstad BTK 

2. Dahlström Noa, Kalmar BTK 

3. Alestedt Peter, IFK Täby BTK 

3. Jobs Hugo, Ängby SK 

 

 FLICKOR 14 

1. Svensson. Agnes, Halmstad BTK 

2. Benjegård Siri, Askims BTK 

3. Aaltonen Gabriela, Spårvägens BTK 

3. Oredsson Tuva, Halmstad BTK 

 

DAMJUNIORER 18 

1. Baasan Nomin, Eslövs AI BTK 

2. Tveit Muskantor Leah, LinnePartille PK 

3. Johansson Linnea, Spårvägens BTK 

3. Olsson Linn, BTK Frej 

 

POJKDUBBEL 14 

1. Alestedt Peter/Bergenblock William, Täby/Halmstad 

2. Dahlström Noa/Sjölander Erik, Kalmar/Sandared 

3. Madhu Chandra Bharath/Sjösvärd Melker, Spårv./Linköping 

3. Gjörling Lukas/Ståhl, Olle, Ängby SK 

 

HERRJUNIORDUBBEL 18 

1. Carlsson Charlie/Björkryd David, Eskilstuna BTK 

2. Johansson Emil/Alfredsson Isak, Halmstad BTK 

3. Alestedt Peter/Bergenblock William, IFK Täby/Halmstad 

3. Hedbom Max/Widing Charlie, Visby IF Gute BTK/Halmstad 

 

FLICKDUBBEL 14 

1. Benjegård Siri/Della Morte Hillevi/Askims BTK/Vassunda IF 

2. Engström Betty/Sahle Sofia, Levide IF/LinnePartille PK 

3. Oredsson Tuva/Svensson Agnes, Halmstad BTK 

3. Bebawy Angelina/Cabardo Laurynne, Stocksund/Ängby 

 

DAMJUNIORER DUBBEL 18 

1. Baasan Nomin/Tveit Muskantor Leah, Eslöv/LinnePartille 

2. Eriksson Sofia/Johansson Linnea, Rekord/Spårvägen 

3. Ronnebring Tuva/Olsson Linn, Kosta SK/BTK Frej 

3. Natanaelsson Moa/Fuhrmann Zara, Spårvägens BTK 

 

10 OKTOBER-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Edward Wesshagen, Norrtulls SK 

2. Emil Holmsten, Hammarby IF BTF 

3. Viktor Tjerneld, Hammarby IF BTF 

3. Jacob Dillström, Hammarby IF BTF 

 

BETA 

1. David Stattin, Norrtulls SK 

2. Samuel Bolander, Ängby SK 

3. Jonas Sandqvist, IFK Österåkers BTK 

3. Jack Olsson Stridh, Ängby SK 
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GAMMA 

1. Anna Berg, Norrtulls SK 

2. Axel Allder, Solna BTK 

3. Hugo Wingmark, Vallentuna BTK 

3. Jacob Bonde, Norrtulls SK 

 

DELTA 

1. Jie Hao, Ängby SK 

2. Suhaib Dehneh, Ängby SK 

3. Alexander Kuzminov, Ängby SK 

3. Karl Rafael Hartikka, Tullinge TP BTK 

 

TOP-12 SVEALAND 

25–26 OKTOBER 2025 

FARSTAHALLEN, STOCKHOLM 

 

DAMJUNIORER 17 

1. Frida Zetterström, Ängby SK 

2. Emilia Wennberg, Ängby SK 

3. Ellen Karlsson, Wärmskogs SK 

4. Emma Qi Meurk, Spårvägens BTK 

 

FLICKOR 13 

1. Ingela Eriksson, Norrtulls SK 

2. Junia Zhang, Solna BTK 

3. Selma Malmqvist, Stratos Enköping 

4. Emilia Lankinen, Stratos Enköping 

 

FLICKOR 15 

1. Alice Chen, Spårvägens BTK 

2. Anya Medvedeva, Spårvägens BTK 

3. Sanna Malmberg Lundh, Stratos Enköping 

4. Tuva Åsbjer, Vassunda IF 

 

HERRJUNIORER 17 

1. Sebastian Larsson, Spårvägens BTK 

2. Theo Alvendal, Norrtulls SK 

3. Alexander Engström, Spårvägens BTK 

4. August Josephson Bröms, Norrtulls SK> 

 

POJKAR 13 

1. Victor Öh, IFK Täby BTK 

2. Svante Sänd Silfverhjelm, Spårvägens BTK 

3. Kevin Chen, Spårvägens BTK 

4. Lucas Forsberg, Spårvägens BTK 

 

POJKAR 15 

1. Nicholas Eriksson, IFK Täby BTK 

2. Felix Olofsson Munoz, Spårvägens BTK 

3. Harald Norburg, Ängby SK 

4. Elliott Troske, Spårvägens BTK 

 

7 NOVEMBER-DRIVEN 

FARSTAHALLEN 

  

GRUPP 1 

1. Nordin Jonas, Bro IK 

2. Ferb Niklas, Norrtulls SK 

3. Balenius Tobias, Hammarby IF BTF 

4. Udén John, Tullinge TP BTK 

  

 

 

 

 

GRUPP 2 

1. Penna Viktor, Tullinge TP BTK 

2. Stattin David, Norrtulls SK 

3. Helmfridsson Filip, Spårvägens BTK 

4. Ekström André, Tullinge TP BTK 

  

GRUPP 3 

1. Olsson Stridh Jack, Ängby SK 

2. Karlsson Patrik, IF Norcopensarna 

3. Stefansson Joel, Boo Racketklubb 

4. Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK 

  

GRUPP 4 

1. Sundberg Lars, IF Norcopensarna 

2. Helmfridsson Tomas, Spånga TBK 

3. Singh Rishit, Järfälla BTF 

3. Gomejzon Daniel, Boo Racketklubb 

  

GRUPP 5 

1. Hammarfeldt Adam, Upplands Väsby BTK 

2. Olli Knapp Anton, IFAH Parasport 

3. Vu Lucas, Spårvägens BTK 

4. Genestet Wood Liam, Norrtulls SK 

  

GRUPP 6 

1. Söderström Axel, Norrtulls SK 

2. Ekholm Emil, Hammarby IF BTF 

3. Wahlström Jonas, Norrtulls SK 

4. Dehneh Suhaib, Ängby SK 

  

GRUPP 7 

1. Kuzminov Alexander, Ängby SK 

2. Eriksson Viggo, Norrtulls SK 

3. Kolmodin Stefan, Hammarby IF BTF 

4. Chadovich Varvara, Ängby SK 

  

DISTRIKTSMÄSTERSKAPEN 

8–9 NOVEMBER 2025 

FARSTAHALLEN 

 

DAMDUBBEL 

1. Nathalie Freij/Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

2. Elsa Ekman/Mona Fridell, Spårvägens BTK/Spånga TBK 

3. Annie Blomqvist/Anna Bruzaeus, IFK Täby BTK 

3. Amanda Perttula/Julia Lärka, Ängby SK  

 

HERRDUBBEL 

1. Olle Ståhl/Isak Edwardsson, Ängby SK 

2. Omid Khoshbakht/Mattias Udén, Spårvägens BTK 

3. Ture Rosén/Fabian Göransson Ransgart, Lidingö/Norrtull 

3. Alve Kjellström/Lukas Kristiansson Schoug, Solna BTK 

 

MIXEDDUBBEL 

1. Elsa Ekman/Mathias Udén, Spårvägens BTK 

2. Gabriella Aaltonen/Omid Khoshbakht, Spårvägens BTK 

3. Maja Andersson/ Fabian Göransson Ransgart, Norrtulls SK 

3. Klara Stahle Olin/Axel Fraenell, Spårvägens BTK 

 

FLICKSINGEL 12  

1. Lea Lindbäck Högberg, Spårvägens BTK 

2. Melinda Persson, IFK Täby BTK 

3. Molly Wallner, Solna BTK 

3. Juno Zhang, Spårvägens BTK 
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POJKSINGEL 12  

1. Filip Arosell, IFK Lidingö BTK 

2. Tomas Larsson. Spårvägens BTK 

3. Lucas Forsberg, Spårvägens BTK 

3. Tom Wang, IFK Täby BTK 

 

FLICKSINGEL 14 

1. Lisa Zetterström, Ängby SK 

2. Alice Chen, Spårvägens BTK 

3. Leah Tulefält, Spårvägens BTK 

3. Stella Pedersen, IFK Täby BTK 

 

POJKSINGEL 14 

1. Filip Arosell, IFK Lidingös BTK 

2. Felix Olofsson Munoz, Spårvägens BTK 

3. Victor Öh, IFK Täby BTK 

3. Tom Wang, IFK Täby BTK 

 

FLICKSINGEL 16 

1. Leah Tulefält, Spårvägens BTK 

2. Alice Chen, Spårvägens BTK 

3. Anya Medvedeva, Spårvägens BTK 

3. Stella Pedersen, IFK Täby BTK 

 

POJKSINGEL 16 

1. Hugo Appelblad Christensen, Spårvägens BTK 

2. Elliott Troske, Spårvägens BTK 

3. Benjamin Gomejzon, Boo RK 

3. Kevin Chen, Spårvägens BTK 

 

DAMJUNIORSINGEL 18 

1. Gabriella Aaltonen, Spårvägens BTK 

2. Anya Medvedeva, Spårvägens BTK 

3. Alice Farnebo, Ängby SK 

 

HERRJUNIORSINGEL 18 

1. Theo Alvendal, Norrtulls SK 

2. Jack Röhr, Spårvägens BTK 

3. Alexander Engström, Spårvägens BTK 

3. David Bergqvist, Norrtulls SK 

 

HERRJUNIORSINGEL 20 

1. Olle Ståhl, Ängby SK 

2. Fabian Göransson Ransgart, Norrtulls SK 

3. Melker Johansson, Norrtulls SK 

3. Isak Edwardsson, Ängby SK 

 

HERRJUNIORDUBBEL 18 

1. Noa Adophson/Jack Röhr, Spårvägens BTK 

2. Gustav Kruse/Alfred Farshid, Hammarby IF BTF 

3. Adriaan Kjellsson/Elliott Tolinsson, Hammarby IF BTF 

3. Alexander Eriksson/Nicholas Eriksson, IFK Täby BTK 

 

FLICKDUBBEL 14 

1. Leah Tulefält/Alice Chen, Spårvägens BTK 

2. Sonja Rundström/Emma Qi Meurk, Spårvägens BTK 

3. Juno Zhang/Lea Lindbäck Högberg, Spårvägens BTK 

3. Stella Pedersen/Enya Stenflo. Täby/Stocksund 

 

POJKDUBBEL 14 

1. Dante Kernell/ Felix Olofsson Munoz, Spårvägens BTK 

2. Filip Arosell/Leo Arosell, IFK Lidingös BTK 

3. Samuel Bolander/Douglas Dahlgren, Ängby SK 

3. Tomas Larsson/Lucas Forsberg, Spårvägens BTK 

 

MIXEDDUBBEL 14 

1. Lisa Zetterström/Samuel Bolander, Ängby SK 

2. Alice Chen/ Hugo Appelblad Christensen, Spårvägens BTK 

3. Leah Tulefält/Svante Sänd Silfverhjelm, Spårvägens BTK 

3. Juno Lundgren/Anton Johansson Vennström, Ängby SK 

 

POJKDUBBEL 16 

1. Elliott Troske/ Hugo Appelblad Christensen, Spårvägens BTK 

2. Nicholas Eriksson/Victor Öh, IFK Täby BTK 

3. Emil Ljungheimer/David Stattin, Norrtulls SK 

3. Benjamin Gomejzon/Leo Håkansson, Boo RK 

 

DAMSINGEL 

1. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

2. Nathalie Freij, Spårvägens BTK 

3. Gabriela Aaltonen, Spårvägens BTK 

3. Elsa Ekman, Spårvägens BTK 

 

HERRSINGEL 

1. Harald Andersson, Spårvägens BTK 

2. Charlie Carlsson, Spårvägens BTK 

3. Elliott Lundqvist, Spårvägens BTK 

3. Omid Khoshbakht, Spårvägens BTK 

 

PARA ÖPPEN 

1. Olle Johnsson Schön, IFK Österåkers BTK 

2. Anton Olli Knapp, IFAH Parasport 

3. Matthew Norberg, IFAH Parasport 

3. Anna Berg, Norrtulls SK 

 

HERRDUBBEL 40–50 

1. Pär Johansson/Rafael Campos Viloria, Boo RK 

2. Peter Karlsson/Anders Frölund, Boo RK 

3. Jonas Nordin/Håkan Sjöberg, Bro IK 

3. Thomas Beckman/Fredrik Lindberg, KFUM Stocksund IA 

 

HERRDUBBEL 60 

1. Jonas Sandqvist/Björn Wretström, IFK Österåkers BTK 

2. Jonas Lovén/Torbjörn Wallin, IFK Österåkers BTK 

3. Kent Bertilsson/Håkan Sigrell, Hammarby IF BTF 

3. Karl-Åke Fält/Tommi Riihonen, Djurgårdens IF BTF 

 

HERRSINGEL 40 

1. Rafael Campos Viloria, Boo RK 

2. Jonas Nordin, Bro IK 

3. Pär Johansson, Boo RK 

3. Mikael Andersson, Hammarby IF BTF 

 

HERRSINGEL 50 

1. Fredrik Lindberg, KFUM Stocksund IA 

2. Peter Karlsson, Boo RK 

3. Lars-Ove Eriksson, Norrtulls SK 

3. Håkan Sjöberg, Bro IK 

 

HERRSINGEL 60 

1. Thomas Beckman, KFUM Stocksund IA 

2. Niklas Ferb, Norrtulls SK 

3. Jonas Lovén, IFK Österåkers BTK 

3. Bo Lindmark, Back BTK 
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PENSIONÄRS-DM 

4–5 NOVEMBER 2025 

ÖSTERÅKER 

 

HERRSINGEL 65 

1. Torbjörn Wallin, IFK Österåkers BTK  

2. Hans Nyström, IFK Österåkers BTK  

3. Mikael Hammar, Boo RK  

3. Rasoul Rasouli, Fältöverstens BTK 

 
HERRSINGEL 70 

1. Toni Sohlin, Ängby SK  

2. Thomas Pettersson, Ängby SK  

3. Gunnar Ljung, IFK Täby BTK  

3. Johan Reichard, Spårvägens Veteran BTK 

 

HERRSINGEL 75 

1. Hans Kroon, Boo Racketklubb  

2. Anders Eriksson, Ängby SK  

3. Håkan Berling, Spårvägens Veteran BTK  

3. Olle Eklund, Ängby SK 

 

HERRSINGEL 80 

1. Leif Christensen, Spårvägens Veteran BTK  

2. Åke Berg, Spårvägens Veteran BTK  

3. Valdemar Persson, Hässelby Pensionärers BTK  

3. Gert Hoffmann, Spånga TBK 

 

DAMSINGEL 65 

1. Christina Morén, Solna BTK  

2. Pia Waninger, Huddinge BTK  

3. Angela Lundberg, Fältöverstens BTK  

3. Berit Bergdahl, Solna BTK  

 

DAMDUBBEL 65 

1. C Morén / P Waninger Solna BTK / Huddinge BTK  

2. A Lundberg / W Sollergren Andermo Fältöversten/Spårvägen 

3. B Bergdahl / A Bergvall Gestblom Solna/Hammarby   

4. R Lundberg / K Von Feilitzen Hässelby Pensionärer/Österåker 

 

HERRDUBBEL 65 

1. Jonas Lovén/Torbjörn Wallin, IFK Österåkers BTK  

2. Mikael Hammar/Rickard Sundell, Boo RK/Spårv. Vet. BTK 

3. Hans Nyström / Benny Forsberg, IFK Österåkers BTK  

4. Johan Sibelius Engström/Staffan Hjelmström,Tullinge TP 

 

HERRDUBBEL 70 

1. Johan Reichard/Peder Zettergren, Spårv. Vet. BTK 

 2. Gunnar Ljung/George Engström. Täby/Tullinge TP BTK  

3. Toni Sohlin/Thomas Pettersson, Ängby SK  

3. Göran Sundbom/Massoud Khalvati, BTK Åsen/Fältöversten 

 

 

 

 

HERRDUBBEL 75 

1. B Karlsson/R Botnen, Spårvägens Veteran /IFK Österåker 

2. Olle Eklund/Bosse Steiner, Ängby SK  

3. Thomas Sundling/Sten Törnberg, IFK Österåker/Huddinge   

4. Åke Berg/Leif Christensen, Spårvägens Veteran BTK 

 

MIXEDDUBBEL 65 

1. P Zettergren/P Waninger Spårvägens Veteran/Huddinge BTK 

2. J Reichard/A Bergvall Gestblom Spårvägen V./Hammarby   

3. A Nystrand/W Sollergren Andermo Spånga TBK/Spårvägen 

4. Göran Sundbom/Christina Morén BTK Åsen/Solna BTK 

 

21 NOVEMBER-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Niklas Ferb, Norrtulls SK 

2. Alexander Georgopolos, Sundbybergs IK 

3. Kristoffer Hedin, KFUM Stocksund 

3. Christian Andersson, Hammarby IF BTF 

 

BETA 

1. Adam Hammarfeldt, Upplands Väsby BTK 

2. David Robin Karlsson, Ängby SK 

3. Mauricio León, Ängby SK 

3. Alvin Sjögren Schmidt, Hammarby IF BTF 

 

GAMMA 

1. William Jonsson, Norrtulls SK 

2. Suhaib Dehneh, Ängby SK 

3. Alexander Kuzminov, Ängby SK 

3. Varvara Chadovish, Ängby SK 

 

DELTA 

1. André Ekström, Tullinge TP BTK 

2. Mikael Kullberg, Norrtulls SK 

3. Alla Krikun, Spårvägens BTK 

4. Camilla Rubinsson, Norrtulls SK 

 

EPSILON 

1. Anton Knapp, IFAH 

2. Göran Walinder, Spårvägens BTK 

3. Jan Gårdefäldt, Spånga TBK 

4. Linus Borgström, Järfälla BTF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TÄVLINGAR
Tävlingar som våra föreningar genomfört under 2025 i vårt distrikt.

Pingisiaden, Riks, Spårvägen Stockholm Open Norrtull Botkyrka Open Tullinge

Ängbys Vinterpool Sweden Tour Youth Finals ÄSK Bajen Cup

Hammarby Open Bajen Sommaryra Ängby International

Febduellen Tyresö Ängbys Sommarpool IFAH Paragames

Marsduellen Tyresö Spårvägens Sommarpool DM Stockholm

Österåker Påsksmällen Roslagsduellen Österåker Novemberduellen Tyresö

Spårvägsspelen Stockholmspelen Spårvägen Norrtullslaget

Ängbys Vårpool Ängbys Höstpool Decemberduellen Tyresö

Tibble Smashen Tyresösmashen Tibble Sparbankens pool

Tyresö Stiga Loopen Region Top-12 öst Spårvägen Ungdomspooler ÄSK
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SERIESPEL
Under säsongen 2024/25 placerade sig Stockholmslagen enligt följande i de nationella serierna,

administrerade av Svenska Bordtennisförbundet:

Pingisligan Herrar Division 2 Herrar ÖSN Division 3 Herrar ÖSNV

1. Söderhamns UIF 14 8 5 1 55-31 35 1. Hammarby IF BTF A1 14 11 1 2 104-41 23 1. St.-Postens IK 14 14 0 0 112-39 28

2. Eslövs AI BTK 14 6 3 4 49-33 28 2. Ängby SK C1 14 8 4 2 98-73 20 2. Spårvägen D2 14 10 1 3 95-63 21

3. BTK Rekord 14 7 3 0 46-35 27 3. Back BTK 14 8 1 5 81-71 17 3. Ängby SK D 14 7 2 5 94-81 16

4. Halmstad BTK 14 6 3 2 46-35 26 4. Spårvägens BTK C 14 7 2 5 99-79 16 4. Tullinge  A1 14 6 1 7 83-87 13

5. Spårvägens BTK 14 3 2 3 36-47 16 5. Boo RK 14 5 3 6 80-88 13 5. KFUM Stocksund IA B14 6 0 8 82-86 12

6. Munkedals BTK 14 3 1 4 32-48 15 6. Tyresö BTK B 14 4 1 9 68-95 9 6. Järfälla BTF 14 6 0 8 76-84 12

7. Falkenbergs BTK 14 3 1 3 36-46 14 7. Södertälje BTK 14 3 1 10 61-101 7 7. Boo RK B2 14 4 2 8 72-90 10

8. BTK Kävlinge 14 1 1 2 28-53 7 8. Norrtulls SK B 14 3 1 10 61-104 7 8. IFK Visby 14 0 0 14 28-112 0

Superettan Herrar Division 2 Herrar ÖSS Pingisligan Damer

1. Kosta SK 14 13 1 0 83-26 27 1. Västers BTK C1 14 12 1 1 108-45 25 1. Köpings BTK Dam 12 10 2 0 70-21 22

2. Eskilstuna Bordtennisklubb14 9 1 4 70-55 19 2. Västers BTK C2 14 8 3 3 99-80 19 2. Kosta SK 12 8 1 3 62-43 17

3. Ängby SK 14 8 1 5 66-56 17 3. BTK Safir 14 7 3 4 91-79 17 3. Eslövs AI BTK 12 7 1 4 60-36 15

4. Halmstad BTK B 14 5 4 5 64-60 14 4. Linköpings PK 14 7 2 5 87-75 16 4. Halmstad BTK 12 7 0 5 51-51 14

5. Söderhamns UIF B 14 3 6 5 60-68 12 5. IFA Eskilstuna 14 6 1 7 87-84 13 5. Spårvägens BTK 12 4 0 8 35-62 8

6. Västers BTK 14 5 1 8 59-67 11 6. Ljungsbro BTK 14 6 0 8 80-84 12 6. Ängby SK 12 2 1 9 37-63 5

7. Lyckeby BTK 14 3 2 9 43-75 8 7. Hammarby IF BTF A2 14 5 0 9 73-88 10 7. Våxtorps BOIS 12 1 1 10 28-67 3

8. Horreds BTK 14 0 4 10 42-80 4 8. Storå BTK 14 0 0 14 22-112 0

Division 1 Herrar Norra Division 3 Herrar NSSÖ Superettan Damer

1. Skellefteå AIK BTF 14 12 1 1 108-55 25 1. Rotebro BTK 14 14 0 0 112-32 28 1. Spårvägens BTK 14 12 1 1 81-28 25

2. Norrtulls SK A2 14 10 1 3 97-72 21 2. IK Sirius BTK C2 14 11 0 3 101-50 22 2. Eslövs AI BTK 14 10 0 4 71-47 20

3. Söderhamns UIF C 14 9 2 3 94-66 20 3. Stratos Enköping BTK B14 6 1 7 81-93 13 3. Ängby SK B 14 9 1 4 67-45 19

4. Stratos Enköping BTK 14 7 1 6 91-74 15 4. Tibble-Kungsängen BTK B14 6 0 8 66-84 12 4. Sjömarkens BTK Damer14 9 1 4 73-52 19

5. IK Sirius BTK 14 5 2 7 78-82 12 5. Västerås BTK B 14 5 1 8 81-79 11 5. Västers BTK 14 7 1 6 57-56 15

6. IFK Österåkers BTK 14 5 0 9 78-86 10 6. Tullinge TP BTK A2 14 4 2 8 68-93 10 6. IFK Täby BTK 14 4 0 10 37-72 8

7. Haparanda SKT 14 2 3 9 61-96 7 7. IFK Täby BTK 14 5 0 9 62-94 10 7. Lessebo BTK 14 2 1 11 41-79 5

8. Färila BTK 14 1 0 13 34-110 2 8. Sunnersta AIF A2 14 3 0 11 52-98 6 8. Carlshamns BTK 14 0 1 13 35-83 1

Division 1 Herrar Östra Division 3 Herrar ÖSNÖ Division 1 Damer Norra

1. Ängby SK B 12 12 0 0 96-32 24 1. Norrtulls SK C 14 10 2 2 98-63 22 1. Spårvägens BTK 10 7 2 1 54-24 16

2. Västers BTK B 12 7 0 5 74-65 14 2. Hammarby IF BTF B 14 9 2 3 100-62 20 2. Tibble-Kungsängen BTK10 7 1 2 55-27 15

3. Kristinehamns BTF 12 6 1 5 71-69 13 3. Boo RK B1 14 9 2 3 98-72 20 3. Söderhamns UIF 10 5 3 2 47-37 13

4. Katrineholms BTK 12 6 0 6 76-73 12 4. Sundbybergs IK 14 5 5 4 91-82 15 4. IFK Täby BTK 10 5 1 4 41-43 11

5. Spårvägens BTK B 12 5 0 7 63-70 10 5. Spårvägens BTK D1 14 5 4 5 85-86 14 5. Ängby SK 10 2 1 7 25-51 5

6. Norrtulls SK A1 12 4 1 7 67-79 9 6. IFK Österåkers BTK C14 5 3 6 82-85 13 6. Kristinehamns BTF 10 0 0 10 20-60 0

7. Västerås BTK 12 1 0 11 34-93 2 7. IFK Lidingös BTK 14 3 2 9 71-94 8

8. Spårvägens BTK D3 14 0 0 14 31-112 0

Division 2 Herrar NSS Division 3 Herrar ÖSSÖ Division 2 Damer Norra

1. Norrtälje BTK 14 9 2 3 92-65 20 1. IF Norcopensarna 14 10 2 2 102-59 22 1. IK Sirius BTK 14 14 0 0 84-14 28

2. Ängby SK C2 14 8 0 6 84-74 16 2. Västers BTK D 14 9 3 2 102-74 21 2. Ängby SK D 14 10 2 2 75-31 22

3. Tibble-Kungsängen BTK14 7 2 5 82-74 16 3. Linköpings PK B1 14 10 0 4 98-61 20 3. IFK Österåkers BTK 14 9 0 5 62-49 18

4. IK Sirius BTK B 14 7 1 6 84-79 15 4. Ljungsbro BTK B 14 5 3 6 81-85 13 4. Stratos Enköping BTK14 8 1 5 63-51 17

5. KFUM Stocksund IA 14 6 2 6 81-85 14 5. Västerviks BTK 14 4 4 6 85-95 12 5. Spårvägens BTK D1 14 7 1 6 66-53 15

6. Bro IK 14 6 1 7 81-83 13 6. Linköpings PK B3 14 4 2 8 69-93 10 6. Djurgårdens IF BTF A114 2 1 11 32-74 5

7. Vassunda Idrottsförening14 3 4 7 78-93 10 7. Solna BTK 14 3 1 10 64-99 7 7. IFA Eskilstuna 14 1 2 11 23-80 4

8. IFK Österåkers BTK B14 2 4 8 70-99 8 8. Katrineholms BTK B 14 3 1 10 65-100 7 8. Köpings BTK 14 0 3 11 28-81 3

Division 2 Damer Mellersta

1. Oskarshamns BTK 12 9 1 2 64-38 19

SVENSKA MÄSTARE BLEV Herrar: Damer: 2. Spårvägens BTK D2 12 8 2 2 64-36 18

Eslövs AI BTK Eslövs AI BTK 3. Djurgårdens IF BTF A212 8 2 2 66-41 18

4. IF Norcopensarna 12 7 2 3 60-46 16

5. Sandareds BTK 12 2 2 8 42-62 6

6. Lindome BTK 12 2 2 8 33-64 6

7. Solna BTK 12 0 1 11 29-71 1
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STOCKHOLMSSERIERNA 2024/25
Tabeller. Resultaten i de olika serierna framgår nedan:

DIVISION 4 NORRA DIVISION 4 SÖDRA DIVISION 5 NORRA

1 Spårvägen E2 14 11 1 2 104 - 45 23 1 Hammarby C 12 9 0 3 82 - 55 18 1 Österåker D 14 12 1 1 106 - 41 25

2 Bro B 14 11 0 3 99 - 49 22 2 Tullinge B 12 8 0 4 72 - 67 16 2 Järfälla C 14 9 1 4 88 - 65 19

3 Spånga 14 9 2 3 96 - 66 20 3 Spårvägen E1 12 6 1 5 74 - 67 13 3 Norrtull D 14 7 2 5 88 - 79 16

4 Sundbyberg B 14 6 2 6 82 - 88 14 4 Boo B 12 6 0 6 74 - 69 12 4 Täby C1 14 7 2 5 86 - 79 16

5 Täby B 14 5 0 9 64 - 83 10 5 Tyresö C 12 4 1 7 64 - 76 9 5 Solna B 14 5 3 6 74 - 85 13

6 Järfälla B 14 3 2 9 62 - 96 8 6 Djurgården 12 4 0 8 63 - 77 8 6 Bro C 14 5 2 7 76 - 83 12

7 Ängby E1 14 2 4 8 56 - 96 8 7 Ängby E2 12 4 0 8 63 - 81 8 7 Ängby F 14 1 5 8 67 - 101 7

8 Stocksund C 14 2 3 9 64 - 104 7 IK Makkabi Utgått 8 Spånga B 14 1 2 11 52 - 104 4

DIVISION 5 SÖDRA DIVISION 6 NORRA A DIVISION 6 NORRA B

1 Lidingö B 14 11 2 1 108 - 52 24 1 Spårvägen G4 14 10 2 2 100 - 66 22 1 Spårvägen G3 14 11 2 1 104 - 38 24

2 Ingarö 14 8 5 1 105 - 71 21 2 Upplands Väsby A1 14 9 0 5 82 - 66 18 2 Ängby G1 14 11 2 1 105 - 55 24

3 Spårvägen F 14 8 2 4 96 - 76 18 3 Täby D1 14 8 0 6 88 - 62 16 3 Tibble/Kungsängen C1 14 11 0 3 101 - 42 22

4 Boo C 14 6 2 6 87 - 81 14 4 Bro D 14 6 1 7 77 - 81 13 4 Täby D2 14 6 1 7 72 - 86 13

5 Tyresö D 14 5 3 6 75 - 89 13 5 Österåker E 14 6 1 7 72 - 82 13 5 Stocksund D 14 6 0 8 75 - 71 12

6 Hammarby D 14 5 0 9 70 - 86 10 6 Tibble/Kungsängen C2 14 6 0 8 75 - 79 12 6 Hammarby E3 14 6 0 8 70 - 73 12

7 Täby C2 14 3 1 10 67 - 101 7 7 Sundbyberg C 14 5 1 8 78 - 87 11 7 Upplands Väsby A2 14 2 0 12 29 - 102 4

8 Tullinge C 14 2 1 11 49 - 101 5 8 Ängby G2 14 3 1 10 54 - 103 7 8 Huddinge A3 14 0 1 13 22 - 111 1

DIVISION 6 SÖDRA A DIVISION 6 SÖDRA B DIVISION 7 MELLERSTA

1 Huddinge A1 14 11 2 1 106 - 53 24 1 Nynäshamn 12 10 1 1 93 - 39 21 1 Djurgården C2 12 11 0 1 92 - 44 22

2 Lidingö C 14 9 3 2 103 - 64 21 2 Boo D 12 8 0 4 81 - 63 16 2 Hammarby F3 12 10 1 1 90 - 52 21

3 Spårvägen G1 14 10 0 4 96 - 57 20 3 Spårvägen G5 12 8 0 4 77 - 60 16 3 Norrtull E1 12 8 0 4 83 - 61 16

4 Sicklasjön 14 8 1 5 83 - 66 17 4 Tullinge D 12 6 0 6 69 - 67 12 4 Stocksund E2 12 4 2 6 66 - 78 10

5 Hammarby E1 14 6 1 7 83 - 80 13 5 Hammarby E2 12 3 2 7 59 - 78 8 5 Spårvägen H2 12 3 3 6 59 - 69 9

6 Spårvägen G6 14 4 0 10 65 - 97 8 6 Huddinge A2 12 3 2 7 58 - 83 8 6 Solna C3 12 1 1 10 42 - 84 3

7 Djurgården B 14 3 0 11 45 - 98 6 7 Tyresö E 12 1 1 10 44 - 91 3 7 Sicklasjön B1 12 1 1 10 48 - 92 3

8 Ängby G3 14 1 1 12 38 - 104 3 Spårvägen G2 Utgått

DIVISION 7 NORRA A DIVISION 7 NORRA B DIVISION 7 SÖDRA A

1 Österåker F2 12 11 1 0 95 - 27 23 1 Ängby H1 12 11 0 1 90 - 42 22 1 Sicklasjön B2 12 8 3 1 89 - 50 19

2 Ängby H2 12 8 1 3 80 - 42 17 2 Spårvägen H4 12 10 0 2 90 - 45 20 2 Solna C1 12 8 2 2 87 - 52 18

3 Tibble/Kungsängen D 12 8 0 4 74 - 48 16 3 Täby E 12 8 1 3 85 - 53 17 3 Norrtull E2 12 8 0 4 76 - 57 16

4 Järfälla D 12 5 2 5 71 - 69 12 4 Solna C2 12 3 2 7 60 - 81 8 4 Boo E 12 5 3 4 76 - 71 13

5 Stocksund E1 12 3 0 9 44 - 80 6 5 Rotebro B 12 3 1 8 56 - 80 7 5 Spårvägen H3 12 3 2 7 58 - 79 8

6 Upplands Väsby B 12 3 0 9 39 - 81 6 6 Österåker F1 12 3 1 8 55 - 84 7 6 Hammarby F2 12 2 2 8 51 - 88 6

7 Spånga C 12 2 0 10 33 - 89 4 7 Djurgården C3 12 1 1 10 40 - 91 3 7 Djurgården C1 12 1 2 9 45 - 85 4

DIVISION 7 SÖDRA B VETERANER 35 DIVISION 1 VETERANER 35 DIVISION 2

1 Huddinge B 12 9 1 2 91 - 42 19 1 Norrtull 14 14 0 0 84 - 21 28 1 Hammarby 12 8 1 3 61 - 34 17

2 Spårvägen H1 12 8 2 2 86 - 57 18 2 Stocksund 14 8 1 5 65 - 51 17 2 Stocksund B 12 8 1 3 59 - 33 17

3 Ingarö B 12 7 1 4 75 - 59 15 3 Back 14 7 2 5 61 - 49 16 3 Bro B 12 7 1 4 50 - 48 15

4 Tyresö F 12 5 3 4 73 - 65 13 4 Österåker 14 5 3 6 60 - 60 13 4 St.-Posten 12 7 0 5 51 - 40 14

5 Nynäshamn B 12 4 1 7 63 - 76 9 5 Täby 14 5 2 7 51 - 63 12 5 Tullinge 12 5 1 6 50 - 49 11

6 Tullinge E 12 4 0 8 50 - 76 8 6 Boo 14 4 3 7 49 - 59 11 6 Sundbyberg A2 12 4 0 8 34 - 54 8

7 Hammarby F1 12 1 0 11 28 - 91 2 7 Bro 14 5 0 9 48 - 68 10 7 Spånga 12 0 2 10 23 - 70 2

8 Spårvägen 14 2 1 11 31 - 78 5 Sundbyberg A1 Utgått

VETERANER 35 DIVISION 3 NORRA VETERANER 35 DIVISION 3 SÖDRA VETERANER 35 DIVISION 4

1 Hammarby B2 12 11 0 1 68 - 23 22 1 Norrtull B 14 14 0 0 84 - 13 28 1 Österåker C1 14 12 0 2 80 - 34 24

2 Österåker B 12 10 1 1 69 - 21 21 2 Makkabi 14 7 2 5 66 - 53 16 2 Lidingö B 14 10 2 2 75 - 32 22

3 Ängby 12 7 1 4 53 - 40 15 3 Lidingö 14 7 2 5 55 - 50 16 3 Österåker C2 14 10 2 2 77 - 52 22

4 Bro C 12 5 2 5 49 - 47 12 4 Spårvägen B2 14 5 4 5 55 - 58 14 4 Ängby B 14 7 2 5 63 - 48 16

5 Spårvägen B1 12 4 0 8 37 - 49 8 5 Djurgården B2 14 5 2 7 46 - 52 12 5 Täby C1 14 6 2 6 56 - 61 14

6 Täby B1 12 3 0 9 31 - 55 6 6 Hammarby B1 14 4 2 8 48 - 64 10 6 Tibble/Kungsängen 14 3 1 10 41 - 74 7

7 Djurgården B1 12 0 0 12 0 - 72 0 7 Tullinge B 14 5 0 9 44 - 72 10 7 Tullinge C 14 1 3 10 41 - 77 5

8 Täby B2 14 2 2 10 32 - 68 6 8 Täby C2 14 1 0 13 25 - 80 2

PENSIONÄRER  SERIE  A PENSIONÄRER  SERIE  B PENSIONÄRER  SERIE  C

1 Ängby 1 12 11 0 1 88 - 32 22 1 Ängby 2 12 11 1 0 98 - 22 23 1 Österåker 2 14 14 0 0 114 - 26 28

2 Spånga P. 1 12 9 0 3 78 - 42 18 2 Fältöversten 1 12 7 4 1 75 - 45 18 2 Spånga P. 3 14 10 1 3 88 - 52 21

3 Spårvägens V. 1 12 8 1 3 77 - 43 17 3 Alby 12 4 4 4 58 - 62 12 3 Spårvägens V. 5 14 8 1 5 77 - 63 17

4 Österåker 1 12 7 0 5 72 - 48 14 4 St.-Posten 1 12 5 1 6 54 - 66 11 4 Ängby 4 14 7 1 6 76 - 64 15

5 Spårvägens V. 2 12 4 1 7 58 - 62 9 5 Spånga P. 2 12 4 2 6 53 - 67 10 5 Hässelby P 2 14 7 0 7 61 - 79 14

6 Spårvägens V. 3 12 0 2 10 27 - 93 2 6 Ängby 3 12 3 2 7 48 - 72 8 6 Solna 14 5 0 9 56 - 84 10

7 Hässelby P 1 12 0 2 10 20 - 100 2 7 Spårvägens V. 4 12 1 0 11 34 - 86 2 7 BTK Åsen 14 3 1 10 47 - 93 7

8 Hässelby P 3 14 0 0 14 41 - 99 0

PENSIONÄRER  SERIE  D PENSIONÄRER  SERIE  E

1 Ängby 5 10 10 0 0 72 - 28 20 1 Spårvägens V. 6 14 11 1 2 92 - 48 23

2 Hammarby 1 10 6 1 3 61 - 39 13 2 Ingarö 2 14 9 1 4 86 - 54 19

3 Hässelby P 4 10 5 0 5 52 - 48 10 3 Vällingby P. 14 6 4 4 72 - 68 16

4 Spånga P. 4 10 3 1 6 45 - 55 7 4 Fältöversten 3 14 5 4 5 68 - 72 14

5 Ingarö 1 10 3 1 6 39 - 61 7 5 Hammarby 2 14 5 4 5 63 - 77 14

6 Fältöversten 2 10 1 1 8 31 - 69 3 6 Fältöversten 4 14 3 4 7 68 - 72 10

Djurgårdens IF BTF Utgått 7 St.-Posten 2 14 2 4 8 57 - 83 8

8 Lilla Alby 14 1 6 7 54 - 86 8
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SILLY SEASON 2025

Våren

SILLY  SEASON  A SILLY  SEASON  B SILLY  SEASON  C

1 Bro IK 4 2 2 0 24 - 16 6 1 Ingarö IF 4 3 1 0 30 - 10 7 1 Rigor Mortis BTK 4 3 1 0 25 - 15 7

2 Tullinge TB BTK 4 2 1 1 25 - 15 5 2 Tullinge TP BTK B 4 2 1 1 20 - 20 5 2 Tyresö BTK 4 3 0 1 23 - 17 6

3 IFK Österåkers BTK 4 1 2 1 18 - 22 4 3 Spånga TBK 4 1 1 2 20 - 20 3 3 IFK Lidingö BTK 4 2 1 1 21 - 19 5

4 Sundbybergs IK 4 1 1 2 18 - 22 3 4 Hammarby IF BTF 4 1 1 2 17 - 23 3 4 Solna BTK Gubbar 4 1 0 3 15 - 25 2

5 Bro IK B 4 1 0 3 15 - 25 2 5 Sundbybergs IK B 4 1 0 3 13 - 27 2 5 Spårvägens BTK 4 0 0 4 16 - 24 0

SILLY  SEASON  D SILLY  SEASON  E SILLY  SEASON  F

1 Spårvägen 10 5 4 0 1 34 - 16 8 1 SIG boysen 5 4 0 1 38 - 12 8 1 Spårvägen 2 5 5 0 0 36 - 14 10

2 Lallare Utan Gränser 5 3 1 1 34 - 16 7 2 Spårvägen 8 5 3 2 0 35 - 15 8 2 Lidingö Smashmen 5 4 0 1 34 - 16 8

3 Bro IK C 5 3 0 2 28 - 22 6 3 Boo kix 5 3 1 1 31 - 19 7 3 Järfälla BTF 5 3 0 2 27 - 23 6

4 Thulén Table Tennis Team5 2 1 2 24 - 26 5 4 Tyresö BTK B 5 2 0 3 22 - 28 4 4 Pingisdraken 5 2 0 3 24 - 26 4

5 Topspin Titans  5 1 1 3 16 - 34 3 5 Tre homo sapiens 5 1 0 4 9 - 41 2 5 Tibble-Kungsängen BTK 5 1 0 4 16 - 34 2

6 Spårvägen 1 5 0 1 4 14 - 36 1 6 Djurgårdens IF BTF 5 0 1 4 15 - 35 1 6 Ängby SK 5 0 0 5 13 - 37 0

SILLY  SEASON  G SILLY  SEASON  H SILLY  SEASON  I

1 Spårvägen 4 5 4 0 1 30 - 20 8 1 60-talisterna och Robert 5 3 1 1 25 - 25 7 1 Spårvägen 6 5 4 0 1 34 - 16 8

2 Ma Long Boys 5 3 1 1 33 - 17 7 2 Tyresö BTK C 5 3 0 2 29 - 21 6 2 Boo RK 5 3 1 1 29 - 21 7

3 Spårvägen 5 5 3 1 1 30 - 20 7 3 Spårvägen 9 5 2 1 2 26 - 24 5 3 Djurgårdens IF BTF E 5 3 0 2 30 - 20 6

4 Upplands Väsby BTK 5 2 1 2 23 - 27 5 4 Tullinge TB BTK C 5 2 1 2 25 - 25 5 4 Solna BTK Ungdomar 5 2 0 3 27 - 23 4

5 Spånga TBK B 5 1 0 4 20 - 30 2 5 Slugging Smashers 5 1 2 2 25 - 25 4 5 Spårvägen 3 5 2 0 3 17 - 33 4

6 Upplands Väsby BTK B 5 0 1 4 14 - 36 1 6 Pingpongpang 5 1 1 3 20 - 30 3 6 Norrtulls SK 5 0 1 4 13 - 37 1

SILLY  SEASON  J SILLY  SEASON  K SILLY  SEASON  L

1 Grish Stockan: 5 4 0 1 32 - 18 8 1 Spårvägen 7 5 5 0 0 49 - 1 10 1 NooBTK 5 4 0 1 34 - 16 8

2 Djurgårdens IF BTF D 5 2 2 1 24 - 26 6 2 Tullinge TB BTK C 5 3 0 2 32 - 18 6 2 Djurgårdens IF BTF I 5 3 0 2 30 - 20 6

3 Ballbreakers 5 2 1 2 21 - 29 5 3 Spårvägens BTK 5 3 0 2 28 - 22 6 3 Djurgårdens IF BTF H 5 3 0 2 29 - 21 6

4 Loop Troopers 5 2 0 3 26 - 24 4 4 Djurgårdens IF BTF B 5 3 0 2 22 - 28 6 4 Djurgårdens IF BTF G 5 2 0 3 21 - 29 4

5 IFK Täby BTK 5 1 2 2 24 - 26 4 5 Djurgårdens IF BTF F 5 0 1 4 11 - 39 1 5 Djurgårdens IF BTF J 5 2 0 3 17 - 33 4

6 Tyresö BTK D 5 0 3 2 23 - 27 3 6 Djurgårdens IF BTF C 5 0 1 4 8 - 42 1 6 Solna Rookies 5 1 0 4 19 - 31 2

SILLY SEASON 2025

Hösten

SILLY  SEASON  A SILLY  SEASON  B SILLY  SEASON  C

1 Bro IK 3 2 1 0 17 - 13 5 1 Spånga TBK 4 3 1 0 24 - 16 7 1 IFK Lidingö BTK 3 3 0 0 21 - 9 6

2 Ingarö IF 3 1 1 1 19 - 11 3 2 Bro IK B 4 3 0 1 23 - 17 6 2 Solna BTK Gubbar 3 2 0 1 21 - 9 4

3 IFK Österåkers BTK 3 0 2 1 14 - 16 2 3 Rigor Mortis BTK 4 2 1 1 24 - 16 5 3 Bro IK C 3 1 0 2 14 - 16 2

4 Sundbybergs IK 3 0 2 1 10 - 20 2 4 Hammarby IF BTF 4 1 0 3 17 - 23 2 4 Sundbybergs IK B 3 0 0 3 4 - 26 0

5 Tullinge TP BTK B 0 0 0 0 0 - 0 0 5 Tyresö BTK 4 0 0 4 12 - 28 0 0 Spårvägen 10 0 0 Utgått0 0 0 0

SILLY  SEASON  D SILLY  SEASON  E SILLY  SEASON  F

1 Spårvägens BTK 4 3 0 1 27 - 13 6 1 Boo kix 3 3 0 0 23 - 7 6 1 Spårvägen 4 4 3 1 0 29 - 11 7

1 Thulén Table Tennis Team4 3 0 1 27 - 13 6 2 Lidingö Smashmen 3 2 0 1 20 - 10 4 2 Pingisdraken 4 2 2 0 23 - 17 6

3 SIG boysen 4 2 1 1 27 - 13 5 3 Tyresö BTK B 3 1 0 2 13 - 17 2 3 Järfälla BTF 4 1 2 1 21 - 19 4

4 Spårvägen 1 4 1 0 3 10 - 30 2 4 Spårvägen 2 0 0 0 0 0 - 0 0 4 Tibble-Kungsängen BTK 4 1 0 3 13 - 27 2

5 Topspin Titans  4 0 1 3 9 - 31 1 5 Tre homo sapiens 3 0 0 3 4 - 26 0 5 Djurgårdens IF BTF 4 0 1 3 14 - 26 1

SILLY  SEASON  G SILLY  SEASON  H SILLY  SEASON  I

1 Upplands Väsby BTK 4 3 1 0 30 - 10 7 1 Tyresö BTK C 5 4 1 0 38 - 12 9 1 Grish Stockan: 4 3 0 1 26 - 14 6

2 Ma Long Boys 4 2 1 1 21 - 19 5 2 Spårvägen 6 5 3 1 1 31 - 19 7 2 Djurgårdens IF BTF E 4 3 0 1 23 - 17 6

3 60-talisterna och Robert 4 2 1 1 20 - 20 5 3 Tullinge TB BTK C 5 3 0 2 27 - 23 6 3 Spårvägen 3 4 1 1 2 22 - 18 3

4 Spånga TBK B 4 1 0 3 17 - 23 2 4 Spårvägen 9 5 1 2 2 21 - 29 4 4 Boo RK 4 1 1 2 14 - 26 3

5 Spårvägen 5 4 0 1 3 12 - 28 1 5 Upplands Väsby BTK B 5 0 2 3 19 - 31 2 5 Solna BTK Ungdomar 4 1 0 3 15 - 25 2

SILLY  SEASON  J SILLY  SEASON  K SILLY  SEASON  L

1 IFK Täby BTK 5 4 0 1 34 - 16 8 1 Tullinge TB BTK C 5 4 0 1 37 - 13 8 1 Djurgårdens IF BTF C 5 3 1 1 31 - 19 7

1 Norrtulls SK 5 4 0 1 34 - 16 8 2 Tyresö BTK D 5 3 1 1 26 - 24 7 2 Djurgårdens IF BTF G 5 3 0 2 23 - 27 6

3 Spårvägen 7 5 4 0 1 33 - 17 8 3 Djurgårdens IF BTF B 5 2 1 2 27 - 23 5 3 Djurgårdens IF BTF I 5 2 1 2 27 - 23 5

4 Loop Troopers 5 2 0 3 23 - 27 4 4 NooBTK 5 2 0 3 17 - 33 4 4 Solna Rookies 5 2 1 2 24 - 26 5

5 Djurgårdens IF BTF D 5 1 0 4 15 - 35 2 5 Spårvägens BTK 5 1 1 3 26 - 24 3 5 Djurgårdens IF BTF J 5 2 0 3 21 - 29 4

6 Ballbreakers 5 0 0 5 11 - 39 0 6 Djurgårdens IF BTF F 5 1 1 3 17 - 33 3 6 Djurgårdens IF BTF H 5 1 1 3 24 - 26 3
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ROOKIE-CUPEN Grundspelet ROOKIE-CUPEN Slutspel
4 maj

IFK Täby BTK 2015:1 Solna BTK 2015:1 8-2

IFK Täby BTK 2015:2 Solna BTK 2015:2 6-4 1. Spånga TBK 2011

IFK Täby BTK 2015:3 Spårvägens BTK 2015:1 4-6 2. Ängby SK 2011;1

IFK Täby BTK 2016 Spårvägens BTK 2015:2 2-8 3. Spårvägens BTK 2011

Huddinge BTK 2015:1 Spårvägens BTK 2016 4-6

Huddinge BTK 2015:2 Ängby SK 2015:1 4-6

Huddinge BTK 2015:3 Ängby SK 2015:2 6-4

Huddinge BTK 2016 Ängby SK 2015:3 0-10 1. IFK Österåkers BTK 2012:2

IFK Österåkers BTK 2015:1Ängby SK 2015:4 8-2 2. Spånga TBK 2012

IFK Österåkers BTK 2015:2Ängby SK 2016 6-4 3. Spårvägens BTK 2013:4

Huddinge BTK 2013:1 Ängby SK 2013:1 6-4 4. Spårvägens BTK 2013:2

Huddinge BTK 2013:2 Ängby SK 2013:2 6-4

IFK Täby BTK 2013 Ängby SK 2013:3 5-5

Spårvägens BTK 2013 Ängby SK 2013:4 7-3 1. Spånga TBK 2013

Spånga TBK 2013 Ängby SK 2013:5 10-0 2. Spårvägens BTK 2013:1

IFK Täby BTK 2014:1 IFK Österåkers BTK 2014:1 10-0 3. IFK Lidingö BTK 2013:1

IFK Täby BTK 2014:2 IFK Österåkers BTK 2014:2 10-0 4. Ängby SK 2013:5

Spånga TBK 2014 Solna BTK 2014 6-4

Huddinge BTK 2014:1 Ängby SK 2014:1 6-4

Huddinge BTK 2014:2 Ängby SK 2014:2 1-9 1. Boo RK 2014

Boo RK 2014 wo 10-0 2. Spånga TBK 2014

Huddinge BTK 2011 Spånga TBK 2011 0-10 3. IFK Lidingö BTK 2014:1

Huddinge BTK 2012 Spånga TBK 2012 0-10 4. IFK Täby BTK 2014:1

IFK Österåkers BTK 2012:1Spårvägens BTK 2011 0-10

IFK Österåkers BTK 2012:2Solna BTK 2012 F 6-4

Solna BTK 2011 Ängby SK 2011:2 9-1 1. IFK Täby BTK 2015:1

Spårvägens BTK 2015:1 Huddinge BTK 2015:3 8-2 2. IFK Österåkers BTK 2015:2

Ängby SK 2015:2 IFK Täby BTK 2015:3 2-8 3. Ängby SK 2015:3

Spårvägens BTK 2015:2 IFK Täby BTK 2015:1 0-10 4. IFK Lidingö BTK 2015:3

IFK Täby BTK 2015:2 Spårvägens BTK 2016 6-4

Ängby SK 2015:1 IFK Österåkers BTK 2015:1 0-10

Ängby SK 2015:3 IFK Österåkers BTK 2015:2 5-5 1. Ängby SK 2016

Solna BTK 2015:1 IFK Täby BTK 2016 8-2 2. Spårvägens BTK 2016

Solna BTK 2015:2 Huddinge BTK 2015:2 8-2

Ängby SK 2015:4 Huddinge BTK 2016 10-0

Ängby SK 2016 Huddinge BTK 2015:1 5-5

IFK Täby BTK 2013 Ängby SK 2013:1 7-3

Ängby SK 2013:4 Ängby SK 2013:2 4-6

Huddinge BTK 2013:1 Spånga TBK 2013 0-10

Spårvägens BTK 2013 Huddinge BTK 2013:2 8-3

Ängby SK 2013:5 Ängby SK 2013:3 5-5

Spånga TBK 2014 IFK Täby BTK 2014:1 6-4

Huddinge BTK 2014:2 IFK Österåkers BTK 2014:2 3-7

Huddinge BTK 2014:1 IFK Täby BTK 2014:2 0-10

Solna BTK 2014 Ängby SK 2014:1 8-2

Ängby SK 2014:2 Boo RK 2014 1-10

IFK Österåkers BTK 2014:1Wo 10-0

Spånga TBK 2011 Spårvägens BTK 2011 10-0

Spånga TBK 2012 Solna BTK 2011 8-2

Ängby SK 2011:2 IFK Österåkers BTK 2012:2 5-5

IFK Österåkers BTK 2012:1Huddinge BTK 2011 2-8

Solna BTK 2012 F Huddinge BTK 2012 6-4

IFK Österåkers BTK 2015:1IFK Täby BTK 2015:1 4-6 Prispall 2015

Spårvägens BTK 2015:1 IFK Täby BTK 2015:2 6-4

Huddinge BTK 2015:3 IFK Österåkers BTK 2015:2 3-7

IFK Lidingö BTK 2015:3 Ängby SK 2015:3 3-7

Spårvägens BTK 2016 Solna BTK 2015:1 6-4

Ängby SK 2015:1 Solna BTK 2015:2 3-7

Ängby SK 2015:2 Spårvägens BTK 2015:2 7-3

Huddinge BTK 2015:2 Huddinge BTK 2015:1 3-7

Huddinge BTK 2016 Ängby SK 2016 3-7

IFK Lidingö BTK 2016:1 IFK Lidingö BTK 2015:1 0-10

IFK Lidingö BTK 2015:2 IFK Täby BTK 2015:3 8-2

IFK Lidingö BTK 2015:F IFK Täby BTK 2016 5-5

Boo RK 2014 Spånga TBK 2014 7-3

IFK Täby BTK 2014:2 Spårvägens BTK 2013:1 6-4

Spånga TBK 2013 IFK Täby BTK 2013 10-0

IFK Österåkers BTK 2014:2Huddinge BTK 2013:1 8-2

Solna BTK 2014 Huddinge BTK 2014:2 10-0

Ängby SK 2013:2 Huddinge BTK 2014:1 7-3

Ängby SK 2013:3 IFK Täby BTK 2014:1 2-8

Ängby SK 2014:2 IFK Österåkers BTK 2014:1 10-0

Ängby SK 2013:1 IFK Lidingö BTK 2013:1 1-9

IFK Lidingö BTK 2014:1 Spårvägens BTK 2013:2 4-6

Boo RK 2014 Spånga TBK 2013 3-7

IFK Täby BTK 2014:1 IFK Täby BTK 2014:2 3-7

IFK Österåkers BTK 2014:2Spårvägens BTK 2013:1 3-7

Ängby SK 2013:2 Solna BTK 2014 7-3
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspelet 2024-25

Sluttabeller

S:T ERIKSCUPEN 2009/10 S:T ERIKSCUPEN 2011/12 S:T ERIKSCUPEN 2013/14

1. IFK Täby 2010:1 14 1. Spårvägens BTK 2012:1 12 1. IFK Täby BTK 2013:1 16

2. IFK Österåkers BTK 2009:1 13 2. Ängby SK 2011:2 12 2. Ängby SK 2014:1 13

3. Ängby SK 2009:2 11 3. Spårvägens BTK 2011:1 12 3. Spårvägens BTK 2013:1 12

4. IFK Täby 2010:2 10 4. Spårvägens BTK 2012:2 12 4. Ängby SK 2013:1 12

5. Tibble-Kungsängen BTK 2010 9 5. Tibble-Kungsängen BTK 2011 11 5. Norrtulls SK 2014:1 11

6. Solna BTK 2010 9 6. Spårvägens BTK 2011:2 10 6. Hammarby IF BTF 2014:1 10

7. Ängby SK 2009:3 8 7. Tyresö BTK 2011 10 7. Hammarby IF BTF 2013 10

8. Sundbybergs IK 2009 7 8. Spårvägens BTK 2011:3 9 8. IFK Lidingö BTK 2014:2 10

9. KFUM Stocksund 2010 7 9. IFK Österåkers BTK 2012 9 9. KFUM Stocksund 2013:1 10

10. Huddinge BTK 2010 7 10. Boo RK 2012 9 10. IFK Österåkers BTK 2014:1 10

11. Ängby SK 2009:4 6 11. Ängby SK 2012:1 9 11. Hammarby IF BTF 2014:3 10

12. Tullinge TP BTK 2009 6 12. IFK Täby 2012:1 8 12. IFK Lidingös BTK 2013:2 9

13. Vallentuna BTK 2010 5 13. Norrtull SK 2012 8 13. Spårvägens BTK 2014:1 9

14. Hammarby IF BTF 2010 4 14. Ängby SK 2011:3 8 14. Ängby SK 2013:2 8

15. IFK Österåkers BTK 2009:2 4 15. Norrtulls SK 2011 8 15. Spårvägens BTK 2013:3 8

16. IFK Täby 2012:2 8 16. KFUM Stocksund 2013:2 8

17. Solna BTK 2011:1 7 17. Tullinge TP BTK 2013 8

18. IFK Täby 2011:1 7 18. Hammarby IF BTF 2014:2 8

19. Hammarby IF BTF 2012 7 19. Sundbybergs IK 2013 8

20. IFK Österåkers BTK 2011:1 6 20. IFK Österåkers BTK 2013 8

21. IFK Lidingö BTK 2012:2 6 21. Spårvägens BTK 2013:2 8

22. IFK Lidingö BTK 2011 6 22. Ängby SK 2014:2 8

S:T ERIKSCUPEN 2015/16 23. Solna BTK 2011:3 6 23. IFK Lidingö BTK 2014:1 7

1. Ängby SK 2016:1 14 24. Huddinge BTK 2012 6 24. IFK Täby 2014 7

2. Ängby SK 2015 12 25. IFK Lidingö BTK 2012:1 6 25. IFK Lidingö BTK 2013:1 7

3. Spårvägens BTK 2015 12 26. Solna BTK 2011:2 6 26. Solna BTK 2013 7

4. IFK Täby BTK 2015 11 27. Sundbybergs IK 2012 5 27. Sundbybergs IK 2014 6

5. IFK Lidingö BTK 2015 10 28. Sundbybergs IK 2011 5 28. Tibble-Kungsängen BTK 2014 6

6. IFK Österåkers BTK 2015 8 29. Spårvägens BTK 2011:4 4 29. Spårvägens BTK 2013:4 6

7. Tyresö BTK 2015 5 30. Ängby SK 2011:4 2 30. IFK Täby BTK 2013:2 5

8. Hammarby IF BTF 2015:2 3 31. Spårvägens BTK 2014:2 5

9. Hammarby IF BTF 2015:1 3 32. Norrtulls SK 2014:2 4

10. Ängby SK 2016:2 2 33. Tyresö BTK 2014 4

34. IFK Österåkers BTK 2014:2 4

35. Tyresö BTK 2013 2
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STOCKHOLMSSERIERNA 2025/26  Tabelläget distriktsserier under julen 2025

DIVISION 4 NORRA DIVISION 4 SÖDRA DIVISION 5 NORRA

1 Täby 9 9 0 0 72 - 23 18 1 Boo C1 9 8 1 0 71 - 29 17 1 Spårvägen F2 10 9 0 1 74 - 32 18

2 Spårvägen E1 8 5 2 1 60 - 36 12 2 Tyresö B 9 7 0 2 64 - 28 14 2 Upplands Väsby 10 9 0 1 78 - 38 18

3 Solna 9 5 1 3 54 - 48 11 3 Spårvägen E2 10 6 1 3 59 - 49 13 3 Ängby D1 9 6 0 3 65 - 35 12

4 Österåker C 9 4 1 4 53 - 49 9 4 Ingarö 9 4 3 2 64 - 46 11 4 Bro C 10 4 2 4 60 - 56 10

5 Sundbyberg B 8 4 0 4 40 - 45 8 5 Hammarby D 9 4 2 3 59 - 42 10 5 Täby B 10 3 1 6 45 - 68 7

6 Järfälla B1 10 3 0 7 37 - 67 6 6 Huddinge 9 3 1 5 41 - 55 7 6 Boo D2 9 2 2 5 43 - 65 6

7 Lidingö B 9 2 0 7 36 - 64 4 7 Järfälla B2 9 1 0 8 18 - 70 2 7 Solna B 9 2 1 6 40 - 63 5

8 Spånga 8 1 0 7 38 - 58 2 8 Djurgården 10 0 0 10 23 - 80 0 8 Ängby D3 9 0 0 9 24 - 72 0

DIVISION 5 SÖDRA DIVISION 6 NORRA A DIVISION 6 NORRA B

1 Ängby D2 10 8 1 1 74 - 39 17 1 Österåker D1 9 8 0 1 67 - 19 16 1 Ängby E2 9 8 1 0 71 - 33 17

2 Lidingö C 9 8 0 1 67 - 29 16 2 Tibble Kungsängen C1 9 8 0 1 67 - 24 16 2 Täby C1 9 5 1 3 61 - 43 11

3 Tyresö C 9 5 2 2 58 - 45 12 3 Hammarby E1 8 6 0 2 54 - 32 12 3 Österåker D2 9 5 0 4 52 - 47 10

4 Nynäshamn 9 4 2 3 58 - 51 10 4 Spårvägen G2 9 3 1 5 49 - 59 7 4 Hammarby E2 9 5 0 4 50 - 48 10

5 Norrtulls D 9 3 2 4 55 - 59 8 5 Stocksund D 9 3 0 6 43 - 56 6 5 Spånga B 9 4 0 5 55 - 52 8

6 Stocksund C 10 3 0 7 52 - 65 6 6 Täby C2 9 2 1 6 35 - 59 5 6 Solna C 9 4 0 5 38 - 61 8

7 Spårvägen F1 8 2 1 5 37 - 51 5 7 Bro D 9 2 1 6 40 - 67 5 7 Tibble Kungsängen C2 9 3 0 6 48 - 53 6

8 Boo D1 10 0 0 10 18 - 80 0 8 Ängby E1 8 1 1 6 22 - 61 3 8 Spårvägen G1 9 1 0 8 32 - 70 2

DIVISION 6 SÖDRA A DIVISION 6 SÖDRA B DIVISION 7 NORRA A

1 Tullinge TP B1 10 10 0 0 80 - 15 20 1 Sicklasjön A1 9 9 0 0 72 - 16 18 1 Tibble Kungsängen D1 9 8 0 1 66 - 34 16

2 Sundbyberg C 10 7 1 2 68 - 40 15 2 Ingarö B 10 7 0 3 67 - 41 14 2 Rotebro B1 9 7 0 2 63 - 32 14

3 Spårvägen G3 9 5 3 1 62 - 41 13 3 Norrtulls E 9 7 0 2 60 - 45 14 3 Täby D1 9 5 1 3 55 - 51 11

4 Ängby E3 10 4 0 6 52 - 54 8 4 Huddinge B2 10 6 0 4 56 - 50 12 4 Ängby F2 9 3 3 3 54 - 50 9

5 Hammarby E4 10 3 1 6 40 - 71 7 5 Hammarby E3 9 5 0 4 55 - 48 10 5 Österåker E2 10 3 3 4 60 - 57 9

6 Djurgården B1 10 2 2 6 41 - 66 6 6 Tullinge TP B2 9 2 0 7 43 - 62 4 6 Upplands Väsby B2 9 3 2 4 51 - 49 8

7 Sicklasjön A2 9 2 1 6 35 - 61 5 7 Spårvägen G4 9 1 0 8 42 - 66 2 7 Spånga C 10 1 3 6 46 - 70 5

8 Huddinge B1 10 2 0 8 39 - 69 4 8 Djurgården B2 9 0 0 9 5 - 72 0 8 Djurgården C3 9 1 0 8 12 - 64 2

DIVISION 7 NORRA B DIVISION 7 NORRA C DIVISION 7 SÖDRA A

1 Järfälla C 8 8 0 0 64 - 14 16 1 Ängby F1 8 8 0 0 64 - 24 16 1 Spårvägen H2 10 9 1 0 79 - 24 19

2 Ängby F3 10 7 0 3 66 - 40 14 2 Upplands Väsby B1 9 7 0 2 66 - 34 14 2 Boo E1 9 6 2 1 65 - 35 14

3 Täby D2 7 6 1 0 55 - 27 13 3 Stocksund E1 8 6 0 2 56 - 32 12 3 Nynäshamn B1 9 5 1 3 57 - 46 11

4 Tibble Kungsängen D2 10 5 0 5 61 - 48 10 4 Hammarby F1 8 5 0 3 52 - 41 10 4 Ingarö C 9 5 0 4 57 - 41 10

5 Upplands Väsby B3 10 4 1 5 52 - 54 9 5 Solna D2 8 2 0 6 35 - 54 4 5 Tullinge TP C 9 4 0 5 46 - 50 8

6 Solna D1 9 4 0 5 47 - 48 8 6 Österåker E1 9 1 0 8 21 - 69 2 6 Tyresö D3 7 2 2 3 43 - 43 6

7 Rotebro B2 9 1 0 8 21 - 65 2 7 Spårvägen H4 8 0 0 8 24 - 64 0 7 IFAH Parasport 9 1 0 8 11 - 68 2

8 Djurgården C4 9 0 0 9 2 - 72 0 8 Djurgården C2 8 0 0 8 13 - 64 0

DIVISION 7 SÖDRA B DIVISION 7 SÖDRA C VETERANER 35 DIVISION 1

1 Boo E2 8 7 1 0 63 - 23 15 1 Norrtulls F 9 9 0 0 72 - 17 18 1 Boo 9 8 0 1 50 - 21 16

2 Haninge 8 6 0 2 59 - 34 12 2 Lidingö D 8 6 1 1 59 - 29 13 2 Norrtulls 8 6 0 2 37 - 19 12

3 Spårvägen H1 8 5 0 3 55 - 37 10 3 Tyresö D2 7 5 1 1 50 - 23 11 3 Österåker 9 5 2 2 43 - 34 12

4 Hammarby F2 8 4 1 3 46 - 42 9 4 Spårvägen H3 9 3 0 6 45 - 55 6 4 Stocksund A1 8 4 0 4 32 - 30 8

5 Tyresö D1 7 3 0 4 39 - 39 6 5 Sicklasjön B 8 2 0 6 33 - 51 4 5 Hammarby 9 4 0 5 33 - 37 8

6 Huddinge C 7 1 0 6 24 - 49 2 6 Stocksund E2 8 2 0 6 27 - 58 4 6 Täby 8 4 -1 5 30 - 28 7

7 Nynäshamn B2 8 0 0 8 2 - 64 0 7 Djurgården C1 9 1 0 8 16 - 69 2 7 Back 8 2 1 5 25 - 37 5

8 Stocksund A2 9 0 0 9 10 - 54 0

VETERANER 35 DIVISION 2 VETERANER 35 DIVISION 3 NORRA VETERANER 35 DIVISION 3 SÖDRA

1 Spårvägen 9 8 0 1 49 - 19 16 1 Boo B1 8 8 0 0 48 - 13 16 1 IK Makkabi 7 5 1 1 39 - 26 11

2 Bro A1 9 7 0 2 47 - 23 14 2 Spånga 8 5 0 3 41 - 30 10 2 Lidingö 7 4 2 1 34 - 22 10

3 Sundbyberg 8 5 1 2 42 - 23 11 3 Spårvägen B2 8 5 0 3 39 - 29 10 3 Spårvägen B1 7 4 1 2 36 - 22 9

4 Norrtulls B 9 4 1 4 39 - 40 9 4 Bro C 8 4 0 4 35 - 34 8 4 Boo B2 7 4 1 2 36 - 27 9

5 Österåker B 10 3 1 6 33 - 46 7 5 Ängby 7 3 0 4 27 - 29 6 5 Hammarby C 9 3 2 4 34 - 43 8

6 Bro A2 10 2 2 6 31 - 53 6 6 Österåker C 8 2 0 6 26 - 41 4 6 Tullinge TP B 8 2 3 3 38 - 36 7

7 Hammarby B 8 1 2 5 22 - 42 4 7 Täby B 7 0 0 7 2 - 42 0 7 Djurgården 9 0 0 9 13 - 54 0

8 Tullinge TP 7 1 1 5 21 - 38 3

VETERANER 35 DIVISION 4

1 Bro D 10 10 0 0 60 - 8 20

2 Täby C1 10 8 1 1 54 - 27 17

3 Ängby B 10 6 1 3 45 - 32 13

4 Tullinge TP C1 9 5 1 3 41 - 38 11

5 Täby C2 10 4 0 6 33 - 42 8

6 Tullinge TP C2 10 3 1 6 40 - 47 7

7 Österåker D 9 1 0 8 28 - 48 2

8 Djurgården B 10 0 0 10 1 - 60 0
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PENSIONÄRER SERIE A PENSIONÄRER SERIE B PENSIONÄRER SERIE C

1 Spårvägens V. 1 8 7 1 0 53 - 27 15 1 Österåker 2 9 8 0 1 66 - 24 16 1 Spårvägens V. 4 10 9 0 1 75 - 25 18

2 Österåker 1 9 6 1 2 60 - 30 13 2 Ängby 3 10 8 0 2 67 - 33 16 2 Ängby 4 10 7 1 2 70 - 30 15

3 Ängby 1 10 6 0 4 55 - 45 12 3 Bro 9 5 1 3 50 - 40 11 3 Fältöversten 2 9 6 1 2 57 - 33 13

4 Fältöversten 1 10 5 2 3 54 - 46 12 4 Alby 10 3 2 5 44 - 56 8 4 Spårvägens V. 5 9 6 0 3 52 - 38 12

5 Ängby 2 9 5 0 4 47 - 43 10 5 Spånga P. 2 9 3 1 5 45 - 45 7 5 Ängby 5 9 3 1 5 36 - 54 7

6 Spånga P. 1 9 4 0 5 50 - 40 8 6 Hässelby P 1 9 3 1 5 39 - 51 7 6 Hammarby 1 9 2 1 6 32 - 58 5

7 Spårvägens V. 2 9 1 1 7 29 - 61 3 7 Spånga P. 3 10 2 2 6 37 - 63 6 7 Hässelby P 2 10 1 3 6 32 - 68 5

8 Spårvägens V. 3 10 0 1 9 22 - 78 1 8 ST.-Posten 1 10 2 1 7 32 - 68 5 8 Solna 1 10 0 1 9 26 - 74 1

PENSIONÄRER SERIE D NORRA PENSIONÄRER SERIE D SÖDRA PENSIONÄRER SERIE E

1 Spårvägen 9 5 4 0 58 - 32 14 1 Djurgården 8 8 0 0 59 - 21 16 1 Lilla Alby 9 8 1 0 68 - 22 17

2 Ängby 6 7 6 1 0 55 - 15 13 2 Tyresö 7 5 1 1 50 - 20 11 2 Fältöversten 4 9 6 2 1 52 - 38 14

3 Solna 2 9 4 2 3 45 - 45 10 3 Hammarby 2 8 5 1 2 46 - 34 11 3 Norrtulls 8 6 0 2 55 - 25 12

4 Spånga P. 4 9 3 3 3 54 - 36 9 4 Spårvägens V. 6 8 4 0 4 38 - 42 8 4 Österåker 4 8 2 1 5 32 - 48 5

5 Österåker 3 8 4 1 3 47 - 33 9 5 Ingarö 2 9 3 0 6 38 - 52 6 5 Fältöversten 5 9 2 1 6 32 - 58 5

6 Hässelby P 3 8 1 1 6 29 - 51 3 6 Ingarö 1 8 2 0 6 32 - 48 4 6 Ingarö 3 8 2 0 6 27 - 53 4

7 Hammarby 3 8 0 0 8 2 - 78 0 7 Fältöversten 3 8 0 0 8 17 - 63 0 7 ST.-Posten 2 9 1 1 7 34 - 56 3
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspelet 2025-26

Tabelläget julen 2025

S:T ERIKSCUPEN 2010/11 S:T ERIKSCUPEN 2012/13 S:T ERIKSCUPEN 2014/15

Division 1 IFK Lidingö BTK 2013:3 Spårvägens BTK 2014:2

Spårvägens BTK 2010:1 Norrtulls SK 2012:1 Ängby SK 2014:1

Tibble Kungsängen BTK 2010 Ängby SK 2013:1 Ängby SK 2014:2

Spårvägens BTK 2010:2 Ingarö IF 2012 Ängby SK 2014:4

Spånga TBK 2011 Solna BTK 2013 Ängby SK 2015:1

Tullinge TP BTK 2010 Norrtulls SK 2012:2 Norrtulls SK 2015

Ängby SK 2011:2 Spårvägens BTK 2012:1 Spårvägens BTK 2014:1

Solna BTK 2011 Boo RK 2012 Hammarby IF BTF 2014:4

Ängby SK 2011:4 KFUM Stocksund 2012 Ängby SK 2015:2

Hammarby IF BTF 2011 Spårvägens BTK 2012:3 Ängby SK 2015:7

IFK Täby BTK 2010 Hammarby IF BTF 2012:1 Ängby SK 2015:6

KFUM Stocksund 2010 Huddinge BTK 2012 Boo RK 2014

IFK Lidingö BTK 2011 Ängby SK 2013:2 Hammarby IF BTF 2015:1

Ängby SK 2011:3 Tullinge TP BTK 2012 IFK Täby BTK 2014:1

Spårvägens BTK 2010:3 IFK Täby BTK 2013 Norrtulls SK 2014

Spånga TBK 2010 Norrtulls SK 2013 Tyresö BTK 2015:1

Tyresö BTK 2011 Spånga TBK 2013 Ängby SK 2014:3

Sundbybergs IK 2011 IFK Österåkers BTK 2012:1 Huddinge BTK 2015:3

Hammarby IF BTF 2010 Spårvägens BTK 2012:2 Hammarby IF BTF 2014:3

IFK Österåkers BTK 2010 Spårvägens BTK 2012:6 IFK Lidingö BTK 2014:2

Hammarby IF BTF 2010 Vallentuna BTK 2012:1 Spårvägens BTK 2014:4

Spånga TBK 2012 Hammarby IF BTF 2015:2

Ängby SK 2013:3 IFK Österåkers BTK 2014:1

S:T ERIKSCUPEN 2016/17 IFK Lidingö BTK 2013:2 IFK Österåkers BTK 2014:2

Ängby SK 2016:1 IFK Lidingö BTK 2013:1 KFUM Stocksund 2015

Ängby SK 2016:2 Hammarby IF BTF 2013:3 Vallentuna BTK 2014:1

IFK Täby BTK 2016 IFK Österåkers BTK 2013:1 Hammarby IF BTF 2014:2

KFUM Stocksund 2016 Hammarby IF BTF 2013:1 Hammarby IF BTF 2015:4

Norrtulls SK 2016 Spårvägens BTK 2012:5 IFK Lidingö BTK 2015:1

Solna BTK 2016 Sundbybergs IK 2013 Tyresö BTK 2014:1

IFK Lidingö BTK 2016:3 IFK Österåkers BTK 2013:2 Ängby SK 2015:3

Spårvägens BTK 2016:2 Spårvägens BTK 2012:4 Hammarby IF BTF 2014:1

Hammarby IF BTF 2016:1 Vallentuna BTK 2012:2 IFK Österåkers BTK 2014:3

Hammarby IF BTF 2016:3 Hammarby IF BTF 2013:2 Spånga TBK 2014

Spårvägens BTK 2016:1 Ängby SK 2013:4 Tibble Kungsängen BTK 2014

Tyresö BTK 2016:1 Hammarby IF BTF 2012:2 IFK Täby BTK 2015:1

Vallentuna BTK 2016:1 IFK Lidingö BTK 2013:4 KFUM Stocksund 2014

Ängby SK 2017:1 IFK Österåkers BTK 2012:2 Tyresö BTK 2015:2

Hammarby IF BTF 2016:2 Solna BTK 2012 Ängby SK 2015:5

IFK Lidingö BTK 2016:2 Tyresö BTK 2013 IFK Lidingö BTK 2015:3

IFK Österåkers BTK 2016 IFK Täby BTK 2014:2

Tyresö BTK 2017 IFK Täby BTK 2015:2

Vallentuna BTK 2016:2 IFK Lidingö BTK 2014:4

Ängby SK 2017:2 Vallentuna BTK 2014:2

IFK Lidingö BTK 2017 IFK Lidingö BTK 2014:1

IFK Lidingö BTK 2016:1 IFK Lidingö BTK 2015:5

IFK Österåkers BTK 2014:4

Solna BTK 2014

Huddinge BTK 2014

Huddinge BTK 2015:1

IFK Täby BTK 2014:3

Spårvägens BTK 2014:5

Ängby SK 2015:4

IFK Lidingö BTK 2014:3

IFK Lidingö BTK 2015:2

Vallentuna BTK 2014:3

Hammarby IF BTF 2015:3

IFK Lidingö BTK 2015:4

Huddinge BTK 2015:2

IFK Lidingö BTK 2014:5

Spårvägens BTK 2014:3

Tyresö BTK 2014:2

Tyresö BTK 2015:3 
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BÄSTA UNGDOMSKLUBB 2024/25
I denna tävling räknas resultaten ihop från S:t Erikscupen, Rookie-Cupen och STIGA-Talangen.

Nedan redovisas de föreningarna med minst 1 poäng.

1 Ängby SK 258 (2)

2 Spårvägens BTK 247 (1)

3 Norrtulls SK 171 (7)

4 IFK Lidingö BTK 133 (4)

5 IFK Täby 98 (3)

6 Hammarby IF BTF 88 (6)

7 Solna BTK 87 (5)

8 IFK Österåkers BTK 63 (8)

9 Boo KFUM 61 (10)

10 Ingarö IF 60 (10)

11 Djurgårdens IF BTF 51 (9)

12 Huddinge BTK 39 (16)

13 Sundbybergs IK 31 (10)

14 Tyresö BTK 30 (13)

15 KFUM Stocksund 27 (15)

16 Tullinge TP 17 (13)

17 Spånga TBK 16 (0)

18 Tibble/Kungsängen BK 15 (18)

19 Järfälla BTF 11 (0)

20 Ekerö IK 2 (22)

20 Vallentuna BTK 2 (19)

22 Rotebro BTK 1 (17)

22 Skå IK 1
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